
JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

35. 1500m SLOBODNO, Plivači
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

SPORIJE GRUPE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

35. 1500m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 14:53.18, Franko Grgić (2018.) HR-MLS: 14:53.18, Franko Grgić (2018.)

HR-JUN: 14:53.18, Franko Grgić (2018.) HR-MLJ: 14:53.18, Franko Grgić (2018.)

1 Vlaho Nenadić 2006 JUG1 4 0694
100m: 200m: 2:00.93 300m: 3:03.80 400m: 4:07.29 500m: 5:11.46 600m: 6:15.22 700m: 7:19.48 800m: 8:24.22

900m: 1000m:10:35.43 1100m:11:40.75 1200m:12:45.74 1300m:13:50.78 1400m:14:55.00 1500m:15:57.83

    1.     2. 1:02.67     3. 1:02.87     4. 1:03.49     5. 1:04.17     6. 1:03.76     7. 1:04.26     8. 1:04.74

    9.     10. 1:05.85     11. 1:05.32     12. 1:04.99     13. 1:05.04     14. 1:04.22     15. 1:02.83

58.26

59:59.99+ 0.81

9:29.58

58.26

1:05.36

15:57.83

2 Toni Plodinec 2004 IGRA1 3 0523
100m: 200m: 2:14.25 300m: 3:24.75 400m: 4:34.28 500m: 5:43.38 600m: 6:52.54 700m: 8:03.44 800m: 9:15.18

900m: 1000m:11:37.99 1100m:12:49.55 1200m:14:01.61 1300m:15:14.07 1400m:16:23.89 1500m:17:32.54

    1.     2. 1:09.79     3. 1:10.50     4. 1:09.53     5. 1:09.10     6. 1:09.16     7. 1:10.90     8. 1:11.74

    9.     10. 1:11.93     11. 1:11.56     12. 1:12.06     13. 1:12.46     14. 1:09.82     15. 1:08.65

1:04.46

59:59.99+ 0.81

10:26.06

1:04.46

1:10.88

17:32.54

NS Šimun Srzić 2007 ŠIBENIK1 5 0059:59.99 -.-- 99:99.99
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

36. 100m SLOBODNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. 100m FREESTYLE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 54.51, Monika Babok (2009.) HR-MLS: 54.51, Monika Babok (2009.)

HR-JUN: 55.06, Jana Pavalić (2021.) HR-MLJ: 55.06, Jana Pavalić (2021.)

1 Lucijana Lukšić 2007 GRDELIN QA8 4 0686
    1.     2. 29.6227.34

58.45+ 0.77 56.96

2 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK QA10 4 0657
    1.     2. 29.8927.89

56.71+ 0.75 57.78

3 Klara Tokić 2005 JADRAN QA10 5 0596
    1.     2. 30.9828.72

58.93+ 0.88 59.70

4 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE QA8 1 0595
    1.     2. 30.9228.80

1:02.01+ 0.69 59.72

5 Marijeta Maričić 2006 MORNAR QA9 5 0585
    1.     2. 31.1728.89

59.44+ 0.82 1:00.06

6 Lara Luetić 2009 MLADOST QA9 3 0572
    1.     2. 31.3329.19

1:00.12+ 0.83 1:00.52

7 Lara Šurković 2009 JUG QA8 6 0567
    1.     2. 31.5729.14

1:01.44+ 0.78 1:00.71

8 Petra Ćosić 2007 GRDELIN QA8 3 0562
    1.     2. 31.4229.46

1:00.22+ 0.73 1:00.88

9 Lucija Kućan 2006 MORNAR QB10 6 0560
    1.     2. 31.3329.61

1:00.52+ 0.71 1:00.94

10 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK QB10 2 0559
    1.     2. 31.6729.33

1:01.44+ 0.71 1:01.00

11 Matea Sumajstorčić 1999 MLADOST9 4 0554
    1.     2. 31.4629.72

57.08+ 0.82 1:01.18

12 Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK QB8 2 0550
    1.     2. 31.9329.37

1:01.59+ 0.79 1:01.30

13 Pia Gerard 2008 MLADOST QB10 7 0539
    1.     2. 32.0429.68

1:01.66+ 0.66 1:01.72

14 Stela Španiček 2004 ZAGREBAČKI PK8 5 0536
    1.     2. 32.2429.59

59.78+ 0.68 1:01.83

15 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN9 6 0533
    1.     2. 31.5930.35

1:00.86+ 0.82 1:01.94

16 Maja Perak 2009 JUG QB7 8 0530
    1.     2. 32.1629.93

1:04.09+ 0.77 1:02.09

17 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK QB9 1 0529
    1.     2. 31.7230.38

1:01.83+ 0.74 1:02.10

18 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK QB9 2 0528
    1.     2. 32.0130.13

1:01.46+ 0.74 1:02.14

19 Ela Karakaš 2006 JADRAN QB10 3 0523
    1.     2. 32.6729.68

59.90+ 0.83 1:02.35

20 Hana Knežević 2009 PRIMORJE QC10 8 0520
    1.     2. 31.6930.77

1:02.16+ 0.79 1:02.46

21 Nina Firi 2007 MAKSIMIR7 5 0516
    1.     2. 32.6629.95

1:03.00+ 0.79 1:02.61

22 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK QC6 8 0515
    1.     2. 32.4830.17

1:05.13+ 0.80 1:02.65
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Ellen Zaradić 2007 MAKSIMIR9 7 0514
    1.     2. 32.4730.25

1:01.72+ 0.65 1:02.72

24 Roza Mijalić 2009 MORNAR QC7 3 0513
    1.     2. 33.0429.71

1:03.38+ 0.84 1:02.75

25 Marta Sorić 2008 MLADOST QC5 7 0511
    1.     2. 32.8330.01

1:05.77+ 0.76 1:02.84

26 Leona Juriša 2007 BAROK10 1 0508
    1.     2. 33.2629.69

1:01.79+ 0.76 1:02.95

27 Teodora Liber Kos 2009 BAROK QC7 2 0508
    1.     2. 32.8230.15

1:03.75+ 0.81 1:02.97

28 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOK QC7 1 0504
    1.     2. 32.7030.42

1:04.02+ 0.81 1:03.12

29 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN9 8 0500
    1.     2. 32.5730.74

1:02.21+ 0.75 1:03.31

30 Tina Saraga 2006 MLADOST7 6 0496
    1.     2. 32.4431.01

1:03.74+ 0.81 1:03.45

31 Angela Vrdoljak 2007 POŠK5 2 0496
    1.     2. 33.0730.40

1:05.67+ 0.73 1:03.47

32 Tonka Bušković 2005 JUG8 7 0495
    1.     2. 32.9830.52

1:01.77+ 0.78 1:03.50

33 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK QC7 4 0484
    1.     2. 33.6630.34

1:02.86+ 0.81 1:04.00

34 Katarina Ferić 2009 POŠK QC6 5 0481
    1.     2. 33.9030.21

1:04.36+ 0.71 1:04.11

35 Tia Karakaš 2009 JADRAN2 6 0478
    1.     2. 34.0730.16

1:14.68+ 0.83 1:04.23

36 Maša Miljanić 2007 MLADOST8 8 0475
    1.     2. 33.2931.07

1:02.72+ 0.84 1:04.36

37 Eva Olivera Marković 2006 MEDVEŠČAK6 3 0474
    1.     2. 33.6930.75

1:04.46+ 0.85 1:04.44

38 Lana Senješ 2008 DUBRAVA5 1 0473
    1.     2. 33.4331.06

1:05.78+ 0.85 1:04.49

39 Tajra Pekić 2009 GKVS SARAJEVO4 4 0466
    1.     2. 33.1131.69

1:06.21+ 0.81 1:04.80

40 Lara Matutinović 2007 GRDELIN6 1 0461
    1.     2. 33.9731.06

1:05.04+ 0.86 1:05.03

41 Antea Andrijić 2009 KPK KORČULA7 7 0459
    1.     2. 33.7431.40

1:03.77+ 0.73 1:05.14

42 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK3 7 0458
    1.     2. 33.4431.71

1:10.25 -.-- 1:05.15

43 Natali Nemet 2009 PRIMORJE6 7 0456
    1.     2. 34.2031.04

1:04.66+ 0.62 1:05.24

44 Iman Tuzlak 2008 GKVS SARAJEVO4 3 0453
    1.     2. 34.5830.83

1:06.79+ 0.87 1:05.41

45 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK5 5 0452
    1.     2. 33.6531.78

1:05.31+ 0.75 1:05.43

46 Tia Batinić 2008 MEDVEŠČAK6 4 0450
    1.     2. 34.3131.23

1:04.15+ 0.81 1:05.54

47 Ema Jambrešić 2007 MLADOST6 2 0447
    1.     2. 34.2031.52

1:04.59+ 0.85 1:05.72
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

48 Ana Juras 2008 ZAGREBAČKI PK4 1 0438
    1.     2. 35.6030.54

1:08.16+ 0.73 1:06.14

49 Viktorija Jug 2009 DUBRAVA5 8 0432
    1.     2. 34.1232.34

1:06.00+ 0.52 1:06.46

50 Ivona Jurković 2008 BAROK5 3 0431
    1.     2. 34.9731.52

1:05.32+ 0.79 1:06.49

51 Ela Nikolić 2009 DUBRAVA4 5 0431
    1.     2. 34.5831.93

1:06.50+ 0.76 1:06.51

52 Gabriela Alajbeg 2008 MLADOST6 6 0430
    1.     2. 34.4332.13

1:04.58+ 0.81 1:06.56

53 Mila Dabanović 2009 ZAGREBAČKI PK5 6 0421
    1.     2. 34.9332.09

1:05.33+ 0.92 1:07.02

54 Franka Prahin 2009 DUBRAVA3 2 0413
    1.     2. 34.8132.62

1:09.86+ 0.70 1:07.43

55 Natali Mijić 2009 DUBRAVA4 7 0411
    1.     2. 34.8332.74

1:07.66+ 0.83 1:07.57

56 Mia Eterović 2008 MLADOST4 2 0404
    1.     2. 35.7932.16

1:07.00+ 0.75 1:07.95

57 Jana Bumber 2007 MLADOST4 6 0403
    1.     2. 35.0532.95

1:06.80+ 0.83 1:08.00

58 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK4 8 0402
    1.     2. 36.2331.81

1:08.25+ 0.81 1:08.04

59 Petra Potkonjak 2008 PERAJA2 3 0399
    1.     2. 35.4232.82

1:13.57+ 0.71 1:08.24

60 Leda Popović 2008 ZAGREBAČKI PK3 5 0395
    1.     2. 36.4532.01

1:09.06+ 0.76 1:08.46

61 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK3 6 0393
    1.     2. 36.5532.04

1:09.47+ 0.80 1:08.59

62 Luciana Čošić 2008 POŠK3 3 0392
    1.     2. 35.2633.40

1:09.28+ 0.71 1:08.66

63 Paula Barić 2009 ZAGREBAČKI PK3 4 0382
    1.     2. 36.7032.55

1:08.79+ 0.85 1:09.25

64 Tara Trbojević 2008 PERAJA3 8 0379
    1.     2. 37.0432.38

1:11.54+ 0.78 1:09.42

65 Paula Damić 2008 JUG3 1 0372
    1.     2. 36.5133.35

1:10.49+ 0.58 1:09.86

66 Paola Macut 2009 POŠK2 5 0363
    1.     2. 36.6833.72

1:13.15+ 0.92 1:10.40

67 Sofia Ovchynnikova 2007 MORNAR1 3 0341
    1.     2. 37.6234.29

59:59.99+ 0.80 1:11.91

68 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB2 4 0339
    1.     2. 37.4634.58

1:12.37+ 0.92 1:12.04

69 Vanja Momčilović 2009 ZAGREBAČKI PK2 7 0337
    1.     2. 38.6333.54

1:15.28+ 0.53 1:12.17

70 Lucija Pušić 2009 PERAJA2 1 0300
    1.     2. 40.3434.70

1:15.53+ 0.88 1:15.04

71 Sara Svoren 2008 NOVI ZAGREB2 2 0290
    1.     2. 39.6036.23

1:14.92+ 0.88 1:15.83

72 Katarina Pereža 2009 MORNAR1 4 0285
    1.     2. 41.1535.19

1:26.49+ 0.75 1:16.34
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

73 Klara Grubišić 2009 MORNAR1 5 0234
    1.     2. 43.1538.31

59:59.99+ 0.72 1:21.46
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

37. 200m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

37. 200m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:44.24, Dominik Straga (2009.) HR-MLS: 1:45.43, Dominik Straga (2008.)

HR-JUN: 1:46.12, Mario Šurković (2021.) HR-MLJ: 1:48.43, Niko Janković (2020.)

1 Hrvoje Tomić 2005 GRDELIN QA8 4 0750
50m: 100m: 53.09 150m: 1:21.20 200m: 1:49.37

    1.     2. 27.46     3. 28.11     4. 28.17

25.63
1:48.62+ 0.82

25.63

1:49.37

2 Vlaho Nenadić 2006 JUG QA10 6 0747
50m: 100m: 53.66 150m: 1:21.63 200m: 1:49.49

    1.     2. 27.66     3. 27.97     4. 27.86

26.00
1:55.22+ 0.82

26.00

1:49.49

3 Karlo Perčinić 2004 MLADOST QA10 5 0712
50m: 100m: 54.40 150m: 1:23.02 200m: 1:51.27

    1.     2. 28.10     3. 28.62     4. 28.25

26.30
1:49.06+ 0.71

26.30

1:51.27

4 Robert Vukičević 2002 MAKSIMIR QA10 4 0711
50m: 100m: 54.25 150m: 1:23.10 200m: 1:51.32

    1.     2. 28.48     3. 28.85     4. 28.22

25.77
1:45.65+ 0.75

25.77

1:51.32

5 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK QA8 2 0706
50m: 100m: 54.06 150m: 1:22.76 200m: 1:51.57

    1.     2. 27.92     3. 28.70     4. 28.81

26.14
1:56.47+ 0.78

26.14

1:51.57

6 Niko Janković 2004 MLADOST QA9 4 0690
50m: 100m: 55.71 150m: 1:24.45 200m: 1:52.43

    1.     2. 28.68     3. 28.74     4. 27.98

27.03
1:46.69+ 0.75

27.03

1:52.43

7 Toni Slavica 2004 ŠIBENIK QA10 8 0675
50m: 100m: 54.70 150m: 1:23.98 200m: 1:53.23

    1.     2. 28.69     3. 29.28     4. 29.25

26.01
1:58.53+ 0.74

26.01

1:53.23

8 Antonio Zwicker 2005 MLADOST QA9 1 0655
50m: 100m: 56.03 150m: 1:25.22 200m: 1:54.38

    1.     2. 29.15     3. 29.19     4. 29.16

26.88
1:57.98+ 0.68

26.88

1:54.38

9 Filip Gruica 2007 GRDELIN QB9 2 0652
50m: 100m: 55.43 150m: 1:24.82 200m: 1:54.59

    1.     2. 28.69     3. 29.39     4. 29.77

26.74
1:56.28+ 0.80

26.74

1:54.59

10 Luka Štumberger 2005 BAROK QB9 3 0642
50m: 100m: 56.14 150m: 1:25.52 200m: 1:55.16

    1.     2. 29.06     3. 29.38     4. 29.64

27.08
1:54.57+ 0.72

27.08

1:55.16

11 Roko Krpina 2006 MEDVEŠČAK QB8 6 0638
50m: 100m: 56.51 150m: 1:26.55 200m: 1:55.41

    1.     2. 29.50     3. 30.04     4. 28.86

27.01
1:55.66+ 0.79

27.01

1:55.41

12 Vito Lončarić 2005 MLADOST QB8 5 0629
50m: 100m: 56.19 150m: 1:26.09 200m: 1:55.93

    1.     2. 29.00     3. 29.90     4. 29.84

27.19
1:52.74+ 0.82

27.19

1:55.93

13 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK10 3 0628
50m: 100m: 55.14 150m: 1:25.88 200m: 1:55.99

    1.     2. 29.01     3. 30.74     4. 30.11

26.13
1:53.08+ 0.73

26.13

1:55.99

14 Ivan Busatto 2004 POŠK9 7 0621
50m: 100m: 56.58 150m: 1:26.62 200m: 1:56.45

    1.     2. 29.28     3. 30.04     4. 29.83

27.30
1:57.03+ 0.79

27.30

1:56.45

15 Duje Kojundžić 2004 MORNAR10 1 0618
50m: 100m: 55.85 150m: 1:26.17 200m: 1:56.63

    1.     2. 29.09     3. 30.32     4. 30.46

26.76
1:57.45+ 0.75

26.76

1:56.63
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Mauro Bobanović 2005 PRIMORJE QB9 6 0613
50m: 100m: 57.78 150m: 1:27.74 200m: 1:56.92

    1.     2. 29.81     3. 29.96     4. 29.18

27.97
1:55.49+ 0.70

27.97

1:56.92

17 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK9 5 0604
50m: 100m: 56.67 150m: 1:27.25 200m: 1:57.50

    1.     2. 29.45     3. 30.58     4. 30.25

27.22
1:52.63+ 0.68

27.22

1:57.50

18 Ante Caktaš 2006 POŠK QB8 3 0602
50m: 100m: 55.46 150m: 1:26.17 200m: 1:57.63

    1.     2. 28.73     3. 30.71     4. 31.46

26.73
1:54.62+ 0.78

26.73

1:57.63

19 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB QB8 1 0601
50m: 100m: 56.82 150m: 1:26.93 200m: 1:57.70

    1.     2. 28.97     3. 30.11     4. 30.77

27.85
1:58.16+ 0.75

27.85

1:57.70

20 Filip Cvjetićanin 2003 MEDVEŠČAK8 7 0573
50m: 100m: 57.23 150m: 1:28.11 200m: 1:59.62

    1.     2. 29.54     3. 30.88     4. 31.51

27.69
1:57.37+ 0.81

27.69

1:59.62

21 Ivan Tomić 2006 GRDELIN QB6 2 0567
50m: 100m: 56.81 150m: 1:28.62 200m: 2:00.01

    1.     2. 29.57     3. 31.81     4. 31.39

27.24
2:05.74+ 0.79

27.24

2:00.01

22 Noa Androić 2006 PRIMORJE7 6 0565
50m: 100m: 57.70 150m: 1:29.18 200m: 2:00.13

    1.     2. 29.93     3. 31.48     4. 30.95

27.77
2:03.10+ 0.76

27.77

2:00.13

23 Robert Zauner 2007 MLADOST QC7 4 0559
50m: 100m: 58.54 150m: 1:30.29 200m: 2:00.61

    1.     2. 30.60     3. 31.75     4. 30.32

27.94
2:00.86+ 0.70

27.94

2:00.61

24 Duje Krivošija 2005 JADRAN10 2 0555
50m: 100m: 56.54 150m: 1:28.37 200m: 2:00.88

    1.     2. 29.53     3. 31.83     4. 32.51

27.01
1:56.16+ 0.68

27.01

2:00.88

25 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK QC7 1 0554
50m: 100m: 59.05 150m: 1:30.34 200m: 2:00.93

    1.     2. 30.95     3. 31.29     4. 30.59

28.10
2:04.26+ 0.68

28.10

2:00.93

26 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB10 7 0554
50m: 100m: 58.04 150m: 1:29.84 200m: 2:00.95

    1.     2. 30.97     3. 31.80     4. 31.11

27.07
1:56.86+ 0.71

27.07

2:00.95

27 Patrik Mlinac 2006 MEDVEŠČAK9 8 0552
50m: 100m: 56.28 150m: 1:28.22 200m: 2:01.13

    1.     2. 29.46     3. 31.94     4. 32.91

26.82
2:00.28+ 0.77

26.82

2:01.13

28 Leon Novak 2007 OLIMP-ZABOK QC8 8 0550
50m: 100m: 58.63 150m: 1:30.19 200m: 2:01.21

    1.     2. 30.61     3. 31.56     4. 31.02

28.02
2:00.67+ 0.82

28.02

2:01.21

29 Roko Roguljić 2006 MLADOST7 3 0547
50m: 100m: 59.12 150m: 1:30.59 200m: 2:01.48

    1.     2. 30.93     3. 31.47     4. 30.89

28.19
2:02.31+ 0.70

28.19

2:01.48

30 Ivan Ivanković 2007 APK ZRINJSKI QC6 5 0533
50m: 100m: 59.26 150m: 1:31.57 200m: 2:02.55

    1.     2. 31.44     3. 32.31     4. 30.98

27.82
2:04.70+ 0.79

27.82

2:02.55

31 Lovro Radoš 2007 MEDVEŠČAK QC6 6 0529
50m: 100m: 59.13 150m: 1:31.23 200m: 2:02.86

    1.     2. 31.27     3. 32.10     4. 31.63

27.86
2:05.08+ 0.72

27.86

2:02.86

31 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE7 8 0529
50m: 100m: 59.06 150m: 1:31.70 200m: 2:02.86

    1.     2. 31.06     3. 32.64     4. 31.16

28.00
2:04.41+ 0.93

28.00

2:02.86
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 Lucijan Šute 2008 MLADOST QC5 5 0522
50m: 100m: 1:00.37 150m: 1:32.25 200m: 2:03.40

    1.     2. 31.70     3. 31.88     4. 31.15

28.67
2:07.72+ 0.78

28.67

2:03.40

34 Filip Županović 2007 GRDELIN QC7 7 0520
50m: 100m: 58.75 150m: 1:31.25 200m: 2:03.50

    1.     2. 30.59     3. 32.50     4. 32.25

28.16
2:04.18+ 0.69

28.16

2:03.50

35 Jan Pulić 2007 MEDVEŠČAK QC5 6 0509
50m: 100m: 59.87 150m: 1:32.33 200m: 2:04.38

    1.     2. 31.29     3. 32.46     4. 32.05

28.58
2:08.46+ 0.76

28.58

2:04.38

36 Filip Trbić 2007 IGRA6 1 0504
50m: 100m: 1:00.19 150m: 1:32.86 200m: 2:04.85

    1.     2. 31.06     3. 32.67     4. 31.99

29.13
2:06.13+ 0.84

29.13

2:04.85

37 Ante Sunara 2007 GRDELIN3 5 0502
50m: 100m: 59.82 150m: 1:32.39 200m: 2:05.03

    1.     2. 31.43     3. 32.57     4. 32.64

28.39
2:15.92+ 0.70

28.39

2:05.03

38 Marko Greblički 2007 MLADOST6 3 0491
50m: 100m: 1:00.37 150m: 1:33.00 200m: 2:05.95

    1.     2. 31.88     3. 32.63     4. 32.95

28.49
2:04.98+ 0.76

28.49

2:05.95

39 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK4 6 0490
50m: 100m: 1:01.92 150m: 1:34.17 200m: 2:05.99

    1.     2. 32.44     3. 32.25     4. 31.82

29.48
2:10.49+ 0.74

29.48

2:05.99

40 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE6 4 0487
50m: 100m: 59.14 150m: 1:32.77 200m: 2:06.23

    1.     2. 31.66     3. 33.63     4. 33.46

27.48
2:04.60+ 0.73

27.48

2:06.23

41 Marko Jardas 2008 PRIMORJE4 4 0481
50m: 100m: 1:01.68 150m: 1:34.92 200m: 2:06.80

    1.     2. 32.32     3. 33.24     4. 31.88

29.36
2:09.86+ 0.75

29.36

2:06.80

42 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR7 2 0480
50m: 100m: 1:00.29 150m: 1:33.39 200m: 2:06.83

    1.     2. 31.67     3. 33.10     4. 33.44

28.62
2:03.50+ 0.74

28.62

2:06.83

43 Jan Karuza 2008 PRIMORJE5 1 0467
50m: 100m: 1:01.98 150m: 1:35.56 200m: 2:08.01

    1.     2. 32.65     3. 33.58     4. 32.45

29.33
2:09.46+ 0.81

29.33

2:08.01

44 David Vizjak 2006 BAROK5 8 0463
50m: 100m: 1:00.97 150m: 1:34.65 200m: 2:08.41

    1.     2. 32.05     3. 33.68     4. 33.76

28.92
2:09.76+ 0.76

28.92

2:08.41

45 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE6 7 0462
50m: 100m: 1:00.87 150m: 1:34.67 200m: 2:08.48

    1.     2. 32.11     3. 33.80     4. 33.81

28.76
2:06.00+ 0.79

28.76

2:08.48

46 Toni Plodinec 2004 IGRA4 5 0461
50m: 100m: 1:01.22 150m: 1:35.60 200m: 2:08.60

    1.     2. 31.96     3. 34.38     4. 33.00

29.26
2:10.10+ 0.77

29.26

2:08.60

47 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK4 7 0460
50m: 100m: 1:01.40 150m: 1:36.31 200m: 2:08.64

    1.     2. 32.64     3. 34.91     4. 32.33

28.76
2:12.16+ 0.67

28.76

2:08.64

48 Enio Horvat 2007 OLIMP-ZABOK5 4 0455
50m: 100m: 1:01.74 150m: 1:35.77 200m: 2:09.13

    1.     2. 32.90     3. 34.03     4. 33.36

28.84
2:06.21+ 0.76

28.84

2:09.13

49 Jan Grižić 2007 MEDVEŠČAK5 7 0455
50m: 100m: 1:02.33 150m: 1:35.95 200m: 2:09.19

    1.     2. 32.23     3. 33.62     4. 33.24

30.10
2:08.85+ 0.86

30.10

2:09.19
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50 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK4 3 0448
50m: 100m: 1:02.36 150m: 1:36.77 200m: 2:09.81

    1.     2. 33.29     3. 34.41     4. 33.04

29.07
2:10.32+ 0.79

29.07

2:09.81

51 Jan Špehar 2007 DUBRAVA4 1 0448
50m: 100m: 1:00.59 150m: 1:35.52 200m: 2:09.86

    1.     2. 32.72     3. 34.93     4. 34.34

27.87
2:12.76+ 0.75

27.87

2:09.86

52 Leon Kolar 2008 DUBRAVA4 2 0438
50m: 100m: 1:03.52 150m: 1:38.12 200m: 2:10.76

    1.     2. 33.82     3. 34.60     4. 32.64

29.70
2:11.79+ 0.72

29.70

2:10.76

53 Jakov Odak 2006 NOVI ZAGREB3 4 0432
50m: 100m: 1:02.45 150m: 1:36.95 200m: 2:11.42

    1.     2. 33.14     3. 34.50     4. 34.47

29.31
2:15.68+ 0.76

29.31

2:11.42

54 Dino Novoselec 2007 BAROK3 7 0425
50m: 100m: 1:04.42 150m: 1:38.71 200m: 2:12.10

    1.     2. 33.79     3. 34.29     4. 33.39

30.63
2:20.10+ 0.67

30.63

2:12.10

55 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DUBRAVA3 6 0425
50m: 100m: 1:03.38 150m: 1:38.18 200m: 2:12.15

    1.     2. 33.62     3. 34.80     4. 33.97

29.76
2:16.85+ 0.75

29.76

2:12.15

56 Ante Petrov 2008 JADRAN3 2 0425
50m: 100m: 1:04.47 150m: 1:40.17 200m: 2:12.16

    1.     2. 33.89     3. 35.70     4. 31.99

30.58
2:16.93+ 0.74

30.58

2:12.16

57 Nikola Pean 2006 NOVI ZAGREB5 2 0420
50m: 100m: 1:01.51 150m: 1:36.11 200m: 2:12.67

    1.     2. 32.52     3. 34.60     4. 36.56

28.99
2:08.61+ 0.77

28.99

2:12.67

58 Patrik Trobentar 2008 PRIMORJE4 8 0419
50m: 100m: 1:04.17 150m: 1:38.75 200m: 2:12.79

    1.     2. 33.54     3. 34.58     4. 34.04

30.63
2:15.30+ 0.73

30.63

2:12.79

59 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK5 3 0417
50m: 100m: 1:03.50 150m: 1:38.55 200m: 2:12.96

    1.     2. 34.11     3. 35.05     4. 34.41

29.39
2:08.22+ 0.75

29.39

2:12.96

60 Hrvoje Tica 2007 MLADOST3 3 0415
50m: 100m: 1:04.16 150m: 1:39.39 200m: 2:13.19

    1.     2. 33.98     3. 35.23     4. 33.80

30.18
2:16.39+ 0.79

30.18

2:13.19

61 Domagoj Granić 2007 JADRAN1 4 0408
50m: 100m: 1:03.45 150m: 1:38.35 200m: 2:13.93

    1.     2. 33.21     3. 34.90     4. 35.58

30.24
2:34.24+ 0.85

30.24

2:13.93

62 Stjepan Jurić 2008 MEDVEŠČAK2 3 0403
50m: 100m: 1:05.67 150m: 1:40.53 200m: 2:14.52

    1.     2. 34.53     3. 34.86     4. 33.99

31.14
2:25.53+ 0.77

31.14

2:14.52

63 Lovro Bagarić 2008 APK ZRINJSKI2 2 0394
50m: 100m: 1:05.74 150m: 1:41.28 200m: 2:15.48

    1.     2. 34.24     3. 35.54     4. 34.20

31.50
2:26.52+ 0.90

31.50

2:15.48

64 Kristian Alpeza 2006 APK ZRINJSKI6 8 0394
50m: 100m: 1:02.40 150m: 1:38.33 200m: 2:15.51

    1.     2. 33.16     3. 35.93     4. 37.18

29.24
2:06.20+ 0.84

29.24

2:15.51

65 Luka Gverović 2008 JUG3 8 0384
50m: 100m: 1:04.83 150m: 1:41.17 200m: 2:16.71

    1.     2. 34.32     3. 36.34     4. 35.54

30.51
2:22.29+ 0.81

30.51

2:16.71

66 Ante Tonći Franceschi 2008 NOVI ZAGREB2 6 0383
50m: 100m: 1:04.44 150m: 1:40.69 200m: 2:16.76

    1.     2. 34.84     3. 36.25     4. 36.07

29.60
2:26.42+ 0.87

29.60

2:16.76
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67 Ivan Franić 2008 JUG2 5 0375
50m: 100m: 1:05.35 150m: 1:42.36 200m: 2:17.68

    1.     2. 34.59     3. 37.01     4. 35.32

30.76
2:25.39+ 0.70

30.76

2:17.68

68 Josip Leovac 2007 IGRA1 3 0375
50m: 100m: 1:04.40 150m: 1:40.55 200m: 2:17.74

    1.     2. 33.79     3. 36.15     4. 37.19

30.61
59:59.99+ 0.87

30.61

2:17.74

69 Ivano Batinović 2008 POŠK2 4 0368
50m: 100m: 1:06.83 150m: 1:43.70 200m: 2:18.58

    1.     2. 35.17     3. 36.87     4. 34.88

31.66
2:23.49+ 0.76

31.66

2:18.58

70 Marko Gudelj 2008 JADRAN2 7 0354
50m: 100m: 1:05.99 150m: 1:43.42 200m: 2:20.40

    1.     2. 35.43     3. 37.43     4. 36.98

30.56
2:27.15+ 0.67

30.56

2:20.40

71 Filip Miloš 2008 APK ZRINJSKI2 1 0351
50m: 100m: 1:07.22 150m: 1:43.76 200m: 2:20.85

    1.     2. 35.16     3. 36.54     4. 37.09

32.06
2:27.62+ 0.90

32.06

2:20.85

72 Fabijan Pavić 2005 JADRAN1 5 0313
50m: 100m: 1:11.37 150m: 1:49.21 200m: 2:26.27

    1.     2. 37.43     3. 37.84     4. 37.06

33.94
2:48.27+ 0.83

33.94

2:26.27
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

38. 50m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

38. 50m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 31.02, Meri Mataja (2021.) HR-MLS: 31.02, Meri Mataja (2021.)

HR-JUN: 31.02, Meri Mataja (2021.) HR-MLJ: 31.46, Meri Mataja (2019.)

1 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB QA4 4 060833.49+ 0.81 33.70
2 Mia Hren 2007 ZAGREBAČKI PK QA3 4 053834.18+ 0.79 35.11
3 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE QA2 5 053236.73+ 0.77 35.24
4 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE QA4 5 052536.43+ 0.63 35.39
5 Ana Babić 2009 DUBRAVA QA2 3 050637.16+ 0.85 35.84
6 Sara Samardžić 2005 GKVS SARAJEVO QA2 4 050534.22+ 0.80 35.86
7 Lana Muratagić 2007 GKVS SARAJEVO QA3 5 048536.52+ 0.82 36.35
8 Zana Duraković 2006 GKVS SARAJEVO QA4 3 045136.86+ 0.78 37.22
9 Tena Huljev 2009 DUBRAVA QB4 8 045141.13+ 0.78 37.23
10 Ani Kovačić 2007 GRDELIN QB4 6 044737.18+ 0.79 37.35
11 Tia Karakaš 2009 JADRAN QB2 6 044637.85+ 0.82 37.36
12 Ema Čavrak 2006 POŠK QB3 7 044638.95+ 0.59 37.37
13 Ana Paić 2008 MEDVEŠČAK QB4 7 043638.17 -.-- 37.64
14 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB QB3 3 043536.89+ 0.85 37.69
15 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK QB2 7 041339.66+ 0.65 38.33
16 Gabriela Alajbeg 2008 MLADOST QB3 6 041237.38+ 0.85 38.37
17 Mia Eterović 2008 MLADOST QC4 1 040439.72+ 0.75 38.62
18 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE3 2 040138.06+ 0.85 38.70
19 Paula Damić 2008 JUG QC1 4 036745.18+ 0.72 39.88
20 Sunčica Puljić 2006 MORNAR3 1 035940.36+ 0.83 40.18
21 Marita Iva Bračić 2006 MORE2 2 035838.07+ 0.82 40.21
22 Petra Valent 2009 MEDVEŠČAK QC3 8 035341.22+ 0.78 40.39
23 Lora Krivošija 2008 JADRAN QC2 8 035241.40+ 0.85 40.44
24 Lucija Haller 2009 PERAJA QC1 5 029546.25+ 0.81 42.90
25 Klara Grubišić 2009 MORNAR QC1 3 024248.44+ 0.85 45.77
26 Katarina Pereža 2009 MORNAR QC1 6 024251.39+ 0.79 45.82
DQ Tara Trbojević 2008 PERAJA Nepravilan ulazak u cilj2 1 0041.07+ 0.75 39.57
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

39. 100m PRSNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

39. 100m BREASTSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 58.63, Vanja Rogulj (2009.) HR-MLS: 59.28, Lovro Bilonić (2008.)

HR-JUN: 1:00.41, Ivan Capan (2010.) HR-MLJ: 1:00.73, Nikola Obrovac (2014.)

1 Ante Lučev 1997 JADRAN QA5 4 0637
    1.     2. 34.3730.25

1:01.58+ 0.79 1:04.62

2 Andrej Tošanović 2003 MEDVEŠČAK QA4 4 0620
    1.     2. 34.5830.61

1:02.44+ 0.71 1:05.19

3 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA QA4 5 0603
    1.     2. 34.6531.15

1:06.16+ 0.70 1:05.80

4 Vito Radoš 2006 MLADOST QA3 4 0594
    1.     2. 34.2931.84

1:05.68+ 0.72 1:06.13

5 Duje Franić 2001 PRIMORJE QA5 3 0590
    1.     2. 36.0630.23

1:07.00+ 0.73 1:06.29

6 Filip Mujan 2003 MORNAR QA3 3 0587
    1.     2. 35.1631.22

1:07.50+ 0.79 1:06.38

7 Romano Jović 2005 PRIMORJE QA3 5 0581
    1.     2. 35.3231.29

1:06.88+ 0.76 1:06.61

8 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK QA5 6 0578
    1.     2. 35.3331.40

1:07.87+ 0.66 1:06.73

9 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB QB5 1 0557
    1.     2. 34.9532.62

1:11.12+ 0.65 1:07.57

10 Noa Kuman 2004 MLADOST5 5 0554
    1.     2. 35.3932.31

1:05.99+ 0.72 1:07.70

11 Grga Brkljačić 2006 MLADOST QB5 2 0547
    1.     2. 35.9432.05

1:09.19+ 0.71 1:07.99

12 Josip Bepo Srzić 2007 ŠIBENIK QB4 3 0527
    1.     2. 37.1131.73

1:07.16+ 0.75 1:08.84

13 Filip Kukec 2006 BAROK QB4 6 0524
    1.     2. 36.6632.30

1:08.67+ 0.85 1:08.96

14 Sven Žerjav 2006 ZAGREBAČKI PK QB3 2 0519
    1.     2. 35.9233.26

1:10.03+ 0.78 1:09.18

15 Roko Jerčić 2008 JADRAN QB3 6 0512
    1.     2. 36.2433.26

1:09.01+ 0.74 1:09.50

16 Ninko Perić 2007 DUBRAVA QB5 7 0486
    1.     2. 38.0232.70

1:10.36+ 0.78 1:10.72

17 Mislav Boroša 2005 MEDVEŠČAK QB4 1 0486
    1.     2. 37.7033.03

1:11.50+ 0.74 1:10.73

18 Vito Biličić 2007 MLADOST QC4 7 0470
    1.     2. 37.5233.98

1:10.88+ 0.99 1:11.50

19 Damjan Domanovac 2006 MAKSIMIR4 2 0457
    1.     2. 38.3733.78

1:10.00+ 0.75 1:12.15

20 Ali Čorbo 2006 GKVS SARAJEVO5 8 0453
    1.     2. 38.4633.92

1:12.37+ 0.75 1:12.38

21 Damjan Di Leo 2008 JUG QC2 6 0450
    1.     2. 38.5633.99

1:17.78+ 0.75 1:12.55

22 Marko Tevšić 2006 JUG3 1 0432
    1.     2. 39.4934.02

1:11.92+ 0.72 1:13.51
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Patrik Pelin 2007 ZAGREBAČKI PK QC2 3 0419
    1.     2. 40.0534.23

1:16.81+ 0.76 1:14.28

24 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PK QC4 8 0416
    1.     2. 39.8934.55

1:13.62+ 0.81 1:14.44

25 Niki Horvat 2007 OLIMP-ZABOK QC3 8 0410
    1.     2. 39.7735.06

1:14.07+ 0.80 1:14.83

26 Marko Banovac 2007 KAŠTELA QC2 4 0409
    1.     2. 40.0834.81

1:16.29+ 0.92 1:14.89

27 Roko Lušić 2006 MORNAR2 2 0356
    1.     2. 42.2936.11

1:20.04+ 0.72 1:18.40

28 Leon Vičić 2008 PRIMORJE QC2 7 0352
    1.     2. 42.0236.69

1:22.76+ 0.62 1:18.71

29 Vito Lušić 2008 MORNAR QC2 5 0349
    1.     2. 42.3036.61

1:16.64+ 0.81 1:18.91

30 Dino Novoselec 2007 BAROK1 3 0326
    1.     2. 42.8637.92

1:39.65+ 0.75 1:20.78

31 Jan Smoljan 2008 MEDVEŠČAK2 1 0316
    1.     2. 42.9938.61

1:23.46+ 0.74 1:21.60

32 Daniel Bušac 2008 ŠIBENIK1 4 0311
    1.     2. 43.7138.29

1:23.54+ 0.73 1:22.00

33 Filip Miloš 2008 APK ZRINJSKI1 5 0274
    1.     2. 45.5739.95

1:27.76+ 0.87 1:25.52
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

40. 400m MJEŠOVITO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

SPORIJE GRUPE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

40. 400m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 4:40.30, Ana Radić (2015.) HR-MLS: 4:42.09, Anamarija Petričević (1988.)

HR-JUN: 4:42.09, Anamarija Petričević (1988.) HR-MLJ: 4:43.85, Ana Herceg (2018.)

1 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB1 5 0441
100m: 200m: 2:46.09 300m: 4:22.13 400m: 5:39.96

    1.     2. 1:21.67     3. 1:36.04     4. 1:17.83

1:24.42
6:07.54+ 0.79

1:24.42

5:39.96

2 Nina Višić 2008 JADRAN1 4 0370
100m: 200m: 2:53.99 300m: 4:38.87 400m: 6:00.68

    1.     2. 1:34.63     3. 1:44.88     4. 1:21.81

1:19.36
5:58.51+ 0.82

1:19.36

6:00.68

3 Vanja Momčilović 2009 ZAGREBAČKI PK1 3 0325
100m: 200m: 3:00.46 300m: 4:51.58 400m: 6:16.33

    1.     2. 1:28.31     3. 1:51.12     4. 1:24.75

1:32.15
7:05.00+ 0.75

1:32.15

6:16.33
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

41. 100m LEPTIR, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

41. 100m BUTTERFLY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 50.23, Nikola Miljenić (2021.) HR-MLS: 50.60, Mario Todorović (2008.)

HR-JUN: 52.71, Alexei Puninski (2003.) HR-MLJ: 54.64, Lovro Ljevar (2009.)

1 Luka Kmetić 2002 MLADOST QA5 4 0686
    1.     2. 28.9325.57

55.22+ 0.67 54.50

2 Michel Brassard 2002 JUG QA7 4 0634
    1.     2. 29.5026.44

53.81+ 0.71 55.94

3 Niko Janković 2004 MLADOST QA6 4 0590
    1.     2. 30.1227.20

54.14+ 0.76 57.32

4 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK QA6 5 0566
    1.     2. 31.6426.47

57.34+ 0.70 58.11

5 Antonio Zwicker 2005 MLADOST QA7 5 0551
    1.     2. 30.8727.77

56.24+ 0.73 58.64

6 Ivan Busatto 2004 POŠK QA6 3 0531
    1.     2. 31.7927.55

58.55+ 0.70 59.34

7 Domagoj Dolenec 2007 MLADOST QA6 6 0530
    1.     2. 31.3828.03

1:01.28+ 0.79 59.41

8 Matej Brajko 2005 IGRA QA5 5 0522
    1.     2. 32.2127.47

57.48+ 0.76 59.68

9 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK3 5 0494
    1.     2. 32.5428.28

1:08.96+ 0.70 1:00.82

10 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE QB7 2 0487
    1.     2. 32.4628.65

1:01.80+ 0.82 1:01.11

11 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE QB5 6 0486
    1.     2. 33.0828.05

1:01.69+ 0.78 1:01.13

12 Luka Domović 2004 NOVI ZAGREB5 3 0473
    1.     2. 33.2528.42

59.42+ 0.70 1:01.67

13 Vid Mihovilović 2002 MAKSIMIR7 6 0465
    1.     2. 33.1228.92

59.50+ 0.81 1:02.04

14 Mauro Galić 2008 ŠIBENIK QB5 2 0463
    1.     2. 33.7728.37

1:02.45+ 0.68 1:02.14

15 David Latin 2005 MEDVEŠČAK QB6 2 0462
    1.     2. 33.5728.58

1:02.36+ 0.63 1:02.15

16 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK QB3 7 0460
    1.     2. 33.7828.50

1:09.76+ 0.69 1:02.28

17 Maro Kocković 2008 MLADOST QB5 1 0458
    1.     2. 33.1929.14

1:04.62+ 0.71 1:02.33

18 Marino Reljanović 2007 JADRAN QB3 1 0446
    1.     2. 33.6329.28

1:10.02+ 0.74 1:02.91

19 Goran Stegić 2008 MORE QB6 1 0445
    1.     2. 33.3829.56

1:04.37+ 0.65 1:02.94

20 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK QC4 4 0445
    1.     2. 33.8829.08

1:06.13+ 0.75 1:02.96

21 Marul Boko 2006 POŠK6 8 0442
    1.     2. 33.7029.38

1:05.99+ 0.78 1:03.08

22 Filip Trbić 2007 IGRA QC5 8 0439
    1.     2. 34.1629.08

1:06.04+ 0.89 1:03.24
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Marko Veličković 2008 DUBRAVA QC4 5 0434
    1.     2. 34.2429.24

1:06.59+ 0.86 1:03.48

24 Leon Novak 2007 OLIMP-ZABOK QC7 3 0428
    1.     2. 34.3129.44

58.13+ 0.83 1:03.75

25 Andro Gorski 2007 POŠK QC4 1 0421
    1.     2. 33.9530.17

1:07.40+ 0.72 1:04.12

26 Lucijan Šute 2008 MLADOST QC4 6 0417
    1.     2. 34.7029.63

1:07.26+ 0.81 1:04.33

27 Fran Čavar 2008 MEDVEŠČAK QC6 7 0415
    1.     2. 34.5729.86

1:03.86+ 0.76 1:04.43

28 Vid Šimić 2006 MORNAR2 5 0405
    1.     2. 35.4929.47

1:10.82+ 0.75 1:04.96

29 Filip Županović 2007 GRDELIN QC1 3 0405
    1.     2. 34.6330.35

59:59.99+ 0.70 1:04.98

30 Bruno Gabrić 2007 MEDVEŠČAK4 7 0400
    1.     2. 35.4429.80

1:07.38+ 0.75 1:05.24

31 Patrik Mlinac 2006 MEDVEŠČAK4 2 0397
    1.     2. 35.7429.63

1:07.34+ 0.80 1:05.37

32 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK7 8 0393
    1.     2. 35.2830.33

1:05.73+ 0.80 1:05.61

33 Franko Ivano Lozina 2008 MORNAR4 3 0391
    1.     2. 35.5030.25

1:06.68+ 0.74 1:05.75

34 Filip Brcković 2007 DUBRAVA2 4 0383
    1.     2. 35.3830.81

1:10.26+ 0.68 1:06.19

35 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK7 1 0373
    1.     2. 36.2730.48

1:03.98+ 0.75 1:06.75

36 Deni Kovačević 2007 MORNAR3 6 0368
    1.     2. 37.1729.90

1:09.46+ 0.80 1:07.07

37 Leon Kolar 2008 DUBRAVA4 8 0358
    1.     2. 36.0531.60

1:07.53+ 0.78 1:07.65

38 Tonko Karađole 2008 MORE3 3 0353
    1.     2. 37.0430.93

1:08.97+ 0.77 1:07.97

39 Zvonimir Matković 2008 MEDVEŠČAK3 8 0350
    1.     2. 37.7130.51

1:10.06+ 0.80 1:08.22

40 Lovro Bagarić 2008 APK ZRINJSKI2 7 0345
    1.     2. 36.1632.35

1:21.75+ 0.85 1:08.51

41 Marko Gudelj 2008 JADRAN2 6 0318
    1.     2. 38.9531.49

1:13.19+ 0.71 1:10.44

42 Jan Grižić 2007 MEDVEŠČAK2 8 0303
    1.     2. 38.1833.36

1:42.54+ 0.86 1:11.54

43 Toma Čulin 2008 GRDELIN2 1 0280
    1.     2. 40.8932.54

1:22.25+ 0.81 1:13.43

44 Ante Tonći Franceschi 2008 NOVI ZAGREB2 2 0264
    1.     2. 41.2433.68

1:17.97+ 0.91 1:14.92

45 Luka Gverović 2008 JUG1 4 0262
    1.     2. 41.5433.54

1:44.23+ 0.80 1:15.08

NS Šimun Srzić 2007 ŠIBENIK5 7 001:03.92 -.-- 99:99.99
DQ Patrik Trobentar 2008 PRIMORJE Nepravilan okret3 2 00

    1.     2. 37.6532.17
1:09.75+ 0.71 1:09.82
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JADRAN GRAND PRIX 2022

SPLIT
22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

42. 100m LEĐNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

42. 100m BACKSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 56.87, Sanja Jovanović (2008.) HR-MLS: 59.84, Sanja Jovanović (2004.)

HR-JUN: 59.91, Sanja Jovanović (2003.) HR-MLJ: 1:00.86, Ana Grgić (2011.)

1 Ana Franić 2007 KPK KORČULA QA4 4 0581
    1.     2. 33.8531.91

1:03.74+ 0.64 1:05.76

2 Roza Mijalić 2009 MORNAR QA4 2 0519
    1.     2. 35.6232.67

1:11.64+ 0.66 1:08.29

3 Hana Muminagić 2008 KPK KORČULA QA3 7 0518
    1.     2. 34.5933.72

1:13.17+ 0.72 1:08.31

4 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAK QA4 5 0518
    1.     2. 34.6833.66

1:08.45+ 0.57 1:08.34

5 Pia Gerard 2008 MLADOST QA3 5 0516
    1.     2. 35.6932.74

1:08.51+ 0.69 1:08.43

6 Laura Rakiđija 2009 MLADOST QA2 5 0514
    1.     2. 34.9133.58

1:08.67+ 0.72 1:08.49

7 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB QA2 4 0505
    1.     2. 35.7533.15

1:07.48+ 0.72 1:08.90

8 Tara Gabrilo 2007 MORNAR QA4 3 0503
    1.     2. 35.8333.15

1:08.78+ 0.72 1:08.98

9 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE QB2 3 0483
    1.     2. 35.7834.14

1:09.60+ 0.74 1:09.92

10 Tara Grgin 2009 JADRAN QB3 4 0478
    1.     2. 36.7833.42

1:06.95+ 0.72 1:10.20

11 Nola Antić 2007 JADRAN QB3 6 0475
    1.     2. 36.4233.89

1:10.56+ 0.73 1:10.31

12 Ana Marinov 2007 ZAGREBAČKI PK QB4 6 0472
    1.     2. 35.9734.52

1:09.85+ 0.68 1:10.49

13 Katarina Ferić 2009 POŠK QB2 6 0464
    1.     2. 36.4834.38

1:11.07+ 0.64 1:10.86

14 Veronika Došen 2007 MEDVEŠČAK QB4 7 0462
    1.     2. 36.5034.47

1:13.12+ 0.71 1:10.97

15 Laura Milina 2009 KPK KORČULA QB3 3 0458
    1.     2. 36.3434.84

1:09.17+ 0.70 1:11.18

16 Sara Ukić 2007 JADRAN QB4 1 0426
    1.     2. 37.4735.45

1:14.04+ 0.76 1:12.92

17 Eva Olivera Marković 2006 MEDVEŠČAK1 5 0402
    1.     2. 38.5835.75

1:20.54+ 0.83 1:14.33

18 Marta Sorić 2008 MLADOST QC3 2 0392
    1.     2. 38.9436.00

1:12.74+ 0.67 1:14.94

19 Paula Barić 2009 ZAGREBAČKI PK QC2 1 0386
    1.     2. 39.2036.15

1:16.02+ 0.53 1:15.35

20 Natali Nemet 2009 PRIMORJE QC2 7 0384
    1.     2. 39.2436.23

1:13.92+ 0.74 1:15.47

21 Anamarija Knežević 2009 ZAGREBAČKI PK QC3 1 0374
    1.     2. 40.4335.69

1:15.92+ 0.67 1:16.12

22 Mila Dabanović 2009 ZAGREBAČKI PK QC2 2 0353
    1.     2. 40.1837.43

1:12.79+ 0.82 1:17.61
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Laura Vrdoljak 2005 POŠK4 8 0353
    1.     2. 40.1937.44

1:16.44+ 0.66 1:17.63

24 Lorena Balić 2009 POŠK QC1 4 0350
    1.     2. 40.5137.37

1:20.51+ 0.68 1:17.88

25 Ema Jambrešić 2007 MLADOST3 8 0346
    1.     2. 40.1338.03

1:18.29+ 0.77 1:18.16

26 Petra Potkonjak 2008 PERAJA QC2 8 0322
    1.     2. 41.3138.72

1:19.15+ 1.05 1:20.03

27 Ana Paić 2008 MEDVEŠČAK QC1 3 0319
    1.     2. 41.0239.30

1:25.00+ 0.72 1:20.32

28 Lucija Pušić 2009 PERAJA1 6 0238
    1.     2. 46.8041.71

1:28.49+ 0.74 1:28.51
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JADRAN GRAND PRIX 2022

SPLIT
22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

43. 50m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

43. 50m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 23.69, Ante Cvitković (2009.) HR-MLS: 24.32, Ivan Tolić (2006.)

HR-JUN: 24.32, Ivan Tolić (2006.) HR-MLJ: 25.27, Luka Tkalčević (2017.)

1 Ivan Gajšek 1998 IGRA QA4 4 061225.02+ 0.59 26.16

2 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST QA3 4 058626.26+ 0.64 26.55

3 Matej Brajko 2005 IGRA QA4 3 054427.73+ 0.66 27.21

4 Dominik Matijašević 2004 MORNAR QA4 5 052127.14+ 0.61 27.61

5 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK QA2 4 051626.76+ 0.67 27.70

6 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK QA2 5 051127.70+ 0.65 27.79

7 Roko Sučević 2005 MAKSIMIR QA3 5 050127.31+ 0.61 27.96

8 Vid Kuljak 2005 PERAJA QA3 3 047628.34+ 0.54 28.44

9 Matej Vukičević 2007 ŠIBENIK QB3 6 046130.33+ 0.59 28.76

10 Serhii Studenets 2006 MEDVEŠČAK QB2 3 045629.34+ 0.68 28.86

11 Leon Gradiški 2007 ZAGREBAČKI PK QB2 1 044737.03+ 0.67 29.05

12 Jurica Prpić 2007 MLADOST QB2 6 044330.40+ 0.63 29.14

13 Goran Stegić 2008 MORE QB3 1 044135.40+ 0.55 29.18

14 Filip Branković 2006 PRIMORJE QB4 6 042729.59+ 0.67 29.49

15 Luka Barbarić 2007 APK ZRINJSKI QB3 7 038131.81+ 0.61 30.63

16 Adrian Lokas 2008 MORE QB2 2 038130.95+ 0.63 30.65

17 Maro Kocković 2008 MLADOST QC3 2 037830.91+ 0.57 30.71

18 Tonko Karađole 2008 MORE QC4 2 037030.83+ 0.56 30.93

19 Lovro Brač 2007 JUG QC4 7 036331.55+ 0.74 31.13

20 Rafaell Lopatko 2007 NOVI ZAGREB QC4 1 035434.22+ 0.70 31.41

21 Vito Matković 2008 ZAGREBAČKI PK QC1 4 034243.61+ 0.76 31.77

22 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PK QC1 3 031245.38+ 0.84 32.76

23 Domagoj Granić 2007 JADRAN QC1 5 030344.65+ 0.69 33.06

24 Roko Erceg 2007 JADRAN QC2 7 028433.19+ 0.87 33.80

25 Ante Talić 2008 APK ZRINJSKI4 8 022141.42+ 0.93 36.71
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JADRAN GRAND PRIX 2022

SPLIT
22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

44. 200m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

44. 200m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.) HR-MLS: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.)

HR-JUN: 2:11.43, Lorena Jerebić (2019.) HR-MLJ: 2:12.65, Lorena Jerebić (2017.)

1 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN QA2 3 0541
50m: 100m: 1:10.06 150m: 1:47.97 200m: 2:26.78

    1.     2. 36.79     3. 37.91     4. 38.81

33.27

2:27.59+ 0.78

33.27

2:26.78

2 Hana Knežević 2009 PRIMORJE QA1 5 0531
50m: 100m: 1:10.17 150m: 1:49.13 200m: 2:27.65

    1.     2. 37.24     3. 38.96     4. 38.52

32.93

2:25.83+ 0.76

32.93

2:27.65

3 Lucija Kućan 2006 MORNAR QA1 3 0514
50m: 100m: 1:11.44 150m: 1:50.30 200m: 2:29.27

    1.     2. 38.09     3. 38.86     4. 38.97

33.35

2:28.14+ 0.73

33.35

2:29.27

4 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN QA2 4 0481
50m: 100m: 1:12.32 150m: 1:52.98 200m: 2:32.56

    1.     2. 38.39     3. 40.66     4. 39.58

33.93

2:22.98+ 0.84

33.93

2:32.56

5 Nina Firi 2007 MAKSIMIR QA1 4 0473
50m: 100m: 1:12.89 150m: 1:53.79 200m: 2:33.48

    1.     2. 39.20     3. 40.90     4. 39.69

33.69

2:25.07+ 0.88

33.69

2:33.48

6 Jana Bumber 2007 MLADOST QA2 5 0470
50m: 100m: 1:13.36 150m: 1:53.41 200m: 2:33.81

    1.     2. 39.00     3. 40.05     4. 40.40

34.36

2:25.68+ 0.84

34.36

2:33.81

7 Angela Vrdoljak 2007 POŠK QA2 7 0467
50m: 100m: 1:13.67 150m: 1:54.45 200m: 2:34.15

    1.     2. 39.60     3. 40.78     4. 39.70

34.07

2:40.21+ 0.58

34.07

2:34.15

8 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOK QA2 6 0435
50m: 100m: 1:14.15 150m: 1:55.76 200m: 2:37.78

    1.     2. 40.30     3. 41.61     4. 42.02

33.85

2:32.62+ 0.80

33.85

2:37.78

9 Korina Klarić 2008 MORNAR QB1 6 0422
50m: 100m: 1:14.51 150m: 1:56.12 200m: 2:39.41

    1.     2. 40.47     3. 41.61     4. 43.29

34.04

2:34.10+ 0.79

34.04

2:39.41

10 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE QB1 2 0389
50m: 100m: 1:16.56 150m: 2:00.26 200m: 2:43.78

    1.     2. 41.34     3. 43.70     4. 43.52

35.22

2:40.20+ 0.89

35.22

2:43.78

11 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK QB2 2 0387
50m: 100m: 1:15.63 150m: 1:59.19 200m: 2:44.07

    1.     2. 41.43     3. 43.56     4. 44.88

34.20

2:38.19+ 0.81

34.20

2:44.07

12 Karla Miljak 2009 MLADOST QB1 7 0355
50m: 100m: 1:20.71 150m: 2:04.22 200m: 2:48.83

    1.     2. 43.79     3. 43.51     4. 44.61

36.92

2:50.78+ 0.98

36.92

2:48.83
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

45. 200m MJEŠOVITO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

45. 200m MEDLEY, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:56.59, Nikša Roki (2009.) HR-MLS: 1:58.74, Dominik Straga (2008.)

HR-JUN: 2:00.03, Mario Šurković (2021.) HR-MLJ: 2:02.35, Toni Slavica (2020.)

1 Toni Slavica 2004 ŠIBENIK QA6 4 0630
50m: 100m: 1:00.01 150m: 1:36.88 200m: 2:07.88

    1.     2. 32.80     3. 36.87     4. 31.00

27.21
2:01.89+ 0.72

27.21

2:07.88

2 Noa Kuman 2004 MLADOST QA4 5 0626
50m: 100m: 59.93 150m: 1:36.92 200m: 2:08.14

    1.     2. 32.05     3. 36.99     4. 31.22

27.88
2:07.99+ 0.74

27.88

2:08.14

3 Filip Mujan 2003 MORNAR QA5 4 0619
50m: 100m: 1:00.09 150m: 1:37.66 200m: 2:08.57

    1.     2. 32.63     3. 37.57     4. 30.91

27.46
2:04.07+ 0.84

27.46

2:08.57

4 Karlo Perčinić 2004 MLADOST QA4 3 0618
50m: 100m: 1:01.85 150m: 1:39.86 200m: 2:08.65

    1.     2. 34.48     3. 38.01     4. 28.79

27.37
2:10.63+ 0.71

27.37

2:08.65

5 Duje Franić 2001 PRIMORJE QA4 4 0617
50m: 100m: 1:02.04 150m: 1:38.71 200m: 2:08.72

    1.     2. 32.92     3. 36.67     4. 30.01

29.12
2:06.08+ 0.74

29.12

2:08.72

6 Vid Mihovilović 2002 MAKSIMIR QA5 5 0607
50m: 100m: 1:00.77 150m: 1:38.79 200m: 2:09.45

    1.     2. 32.49     3. 38.02     4. 30.66

28.28
2:07.77+ 0.81

28.28

2:09.45

7 Juraj Barčot 2005 JUG QA6 5 0602
50m: 100m: 1:01.61 150m: 1:39.25 200m: 2:09.83

    1.     2. 32.95     3. 37.64     4. 30.58

28.66
2:07.30+ 0.84

28.66

2:09.83

8 Luka Štumberger 2005 BAROK QA5 2 0574
50m: 100m: 1:01.47 150m: 1:41.66 200m: 2:11.89

    1.     2. 34.34     3. 40.19     4. 30.23

27.13
2:15.03+ 0.68

27.13

2:11.89

9 Grgo Mujan 1999 MAKSIMIR5 6 0561
50m: 100m: 1:04.21 150m: 1:43.34 200m: 2:12.87

    1.     2. 35.23     3. 39.13     4. 29.53

28.98
2:12.90+ 0.85

28.98

2:12.87

10 Vito Radoš 2006 MLADOST QB6 6 0556
50m: 100m: 1:03.29 150m: 1:40.57 200m: 2:13.25

    1.     2. 34.34     3. 37.28     4. 32.68

28.95
2:11.95+ 0.72

28.95

2:13.25

11 Ante Caktaš 2006 POŠK QB6 3 0550
50m: 100m: 1:03.26 150m: 1:42.94 200m: 2:13.78

    1.     2. 34.36     3. 39.68     4. 30.84

28.90
2:09.32+ 0.78

28.90

2:13.78

12 Duje Kojundžić 2004 MORNAR4 2 0542
50m: 100m: 1:04.23 150m: 1:43.45 200m: 2:14.41

    1.     2. 34.87     3. 39.22     4. 30.96

29.36
2:17.06+ 0.73

29.36

2:14.41

13 Mihael Kolarek 2007 BAROK QB6 8 0540
50m: 100m: 1:01.69 150m: 1:42.53 200m: 2:14.62

    1.     2. 33.67     3. 40.84     4. 32.09

28.02
2:20.19+ 0.70

28.02

2:14.62

14 Luka Smodila 2004 MEDVEŠČAK3 1 0536
50m: 100m: 1:03.64 150m: 1:43.27 200m: 2:14.93

    1.     2. 35.14     3. 39.63     4. 31.66

28.50
2:26.74+ 0.67

28.50

2:14.93

15 Vito Lončarić 2005 MLADOST QB4 1 0531
50m: 100m: 1:04.62 150m: 1:46.53 200m: 2:15.35

    1.     2. 34.22     3. 41.91     4. 28.82

30.40
2:19.63+ 0.80

30.40

2:15.35
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Dominik Matijašević 2004 MORNAR6 1 0525
50m: 100m: 1:03.58 150m: 1:45.67 200m: 2:15.89

    1.     2. 34.66     3. 42.09     4. 30.22

28.92
2:18.67+ 0.77

28.92

2:15.89

17 Fran Miodrag 2006 DUBRAVA QB4 6 0522
50m: 100m: 1:06.39 150m: 1:45.38 200m: 2:16.09

    1.     2. 37.35     3. 38.99     4. 30.71

29.04
2:14.66+ 0.64

29.04

2:16.09

18 Toni Vrdoljak 2006 ZAGREBAČKI PK QB6 2 0520
50m: 100m: 1:05.64 150m: 1:44.00 200m: 2:16.32

    1.     2. 36.20     3. 38.36     4. 32.32

29.44
2:14.70+ 0.67

29.44

2:16.32

19 Matteo Stjepan Deswarte 2008 MEDVEŠČAK QB6 7 0511
50m: 100m: 1:04.64 150m: 1:44.31 200m: 2:17.10

    1.     2. 35.04     3. 39.67     4. 32.79

29.60
2:17.42+ 0.67

29.60

2:17.10

20 Marko Greblički 2007 MLADOST QB4 8 0509
50m: 100m: 1:03.31 150m: 1:44.96 200m: 2:17.22

    1.     2. 34.29     3. 41.65     4. 32.26

29.02
2:21.15+ 0.81

29.02

2:17.22

21 Josip Bepo Srzić 2007 ŠIBENIK QC5 1 0500
50m: 100m: 1:05.36 150m: 1:45.13 200m: 2:18.12

    1.     2. 36.51     3. 39.77     4. 32.99

28.85
2:19.52+ 0.73

28.85

2:18.12

22 Roko Roguljić 2006 MLADOST4 7 0479
50m: 100m: 1:07.35 150m: 1:47.74 200m: 2:20.07

    1.     2. 36.24     3. 40.39     4. 32.33

31.11
2:17.78+ 0.72

31.11

2:20.07

23 Romano Jović 2005 PRIMORJE5 7 0470
50m: 100m: 1:06.71 150m: 1:46.58 200m: 2:20.91

    1.     2. 36.94     3. 39.87     4. 34.33

29.77
2:17.60+ 0.77

29.77

2:20.91

24 Marino Reljanović 2007 JADRAN QC2 2 0464
50m: 100m: 1:05.49 150m: 1:49.34 200m: 2:21.54

    1.     2. 35.55     3. 43.85     4. 32.20

29.94
2:35.73+ 0.72

29.94

2:21.54

25 Sven Žerjav 2006 ZAGREBAČKI PK3 4 0463
50m: 100m: 1:08.04 150m: 1:47.41 200m: 2:21.65

    1.     2. 38.07     3. 39.37     4. 34.24

29.97
2:22.70+ 0.75

29.97

2:21.65

26 Jan Pulić 2007 MEDVEŠČAK QC3 6 0461
50m: 100m: 1:07.00 150m: 1:50.47 200m: 2:21.88

    1.     2. 35.96     3. 43.47     4. 31.41

31.04
2:24.79+ 0.84

31.04

2:21.88

27 Marko Jardas 2008 PRIMORJE QC3 5 0459
50m: 100m: 1:05.99 150m: 1:48.76 200m: 2:22.09

    1.     2. 36.35     3. 42.77     4. 33.33

29.64
2:22.83+ 0.73

29.64

2:22.09

28 Adrian Lokas 2008 MORE QC3 8 0450
50m: 100m: 1:08.94 150m: 1:50.75 200m: 2:23.00

    1.     2. 36.52     3. 41.81     4. 32.25

32.42
2:28.58+ 0.66

32.42

2:23.00

29 Lovro Radoš 2007 MEDVEŠČAK QC3 2 0448
50m: 100m: 1:07.20 150m: 1:51.71 200m: 2:23.23

    1.     2. 35.58     3. 44.51     4. 31.52

31.62
2:26.04+ 0.74

31.62

2:23.23

30 Robert Zauner 2007 MLADOST QC2 4 0440
50m: 100m: 1:06.27 150m: 1:51.44 200m: 2:24.05

    1.     2. 37.33     3. 45.17     4. 32.61

28.94
2:29.16+ 0.73

28.94

2:24.05

30 Jan Špehar 2007 DUBRAVA QC3 3 0440
50m: 100m: 1:07.75 150m: 1:50.48 200m: 2:24.05

    1.     2. 38.27     3. 42.73     4. 33.57

29.48
2:23.62+ 0.80

29.48

2:24.05

32 Filip Zorić 2007 PRIMORJE1 5 0424
50m: 100m: 1:08.04 150m: 1:51.74 200m: 2:25.83

    1.     2. 37.53     3. 43.70     4. 34.09

30.51
2:38.30+ 0.74

30.51

2:25.83
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

33 Bruno Gabrić 2007 MEDVEŠČAK1 4 0420
50m: 100m: 1:09.91 150m: 1:54.34 200m: 2:26.30

    1.     2. 39.36     3. 44.43     4. 31.96

30.55
2:36.69+ 0.80

30.55

2:26.30

34 Marko Veličković 2008 DUBRAVA2 3 0412
50m: 100m: 1:07.44 150m: 1:52.47 200m: 2:27.29

    1.     2. 37.13     3. 45.03     4. 34.82

30.31
2:31.80+ 0.86

30.31

2:27.29

35 Ninko Perić 2007 DUBRAVA3 7 0402
50m: 100m: 1:11.77 150m: 1:53.57 200m: 2:28.43

    1.     2. 39.48     3. 41.80     4. 34.86

32.29
2:26.22+ 0.78

32.29

2:28.43

36 Leon Vičić 2008 PRIMORJE2 7 0375
50m: 100m: 1:11.65 150m: 1:56.19 200m: 2:31.90

    1.     2. 39.20     3. 44.54     4. 35.71

32.45
2:36.38+ 0.68

32.45

2:31.90

37 Hrvoje Tica 2007 MLADOST2 5 0375
50m: 100m: 1:15.63 150m: 1:56.64 200m: 2:31.91

    1.     2. 40.93     3. 41.01     4. 35.27

34.70
2:31.06+ 0.82

34.70

2:31.91

38 Natko Stjepan Ruždjak 2008 DUBRAVA2 6 0370
50m: 100m: 1:11.39 150m: 1:59.42 200m: 2:32.68

    1.     2. 37.80     3. 48.03     4. 33.26

33.59
2:32.19+ 0.87

33.59

2:32.68

39 Jan Smoljan 2008 MEDVEŠČAK1 3 0295
50m: 100m: 1:18.12 150m: 2:05.29 200m: 2:44.52

    1.     2. 41.65     3. 47.17     4. 39.23

36.47
2:44.44+ 0.76

36.47

2:44.52
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

46. 400m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

SPORIJE GRUPE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

46. 400m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 4:11.79, Matea Sumajstorčić (2019.) HR-MLS: 4:13.59, Anita Galić (2003.)

HR-JUN: 4:14.76, Ana Herceg (2018.) HR-MLJ: 4:14.76, Ana Herceg (2018.)

1 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK4 4 0658
100m: 200m: 2:10.80 300m: 3:19.58 400m: 4:28.84

    1.     2. 1:08.27     3. 1:08.78     4. 1:09.26

1:02.53
4:35.27+ 0.79

1:02.53

4:28.84

2 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE4 3 0642
100m: 200m: 2:12.11 300m: 3:21.90 400m: 4:31.13

    1.     2. 1:08.59     3. 1:09.79     4. 1:09.23

1:03.52
4:40.18+ 0.69

1:03.52

4:31.13

3 Lara Luetić 2009 MLADOST4 5 0610
100m: 200m: 2:15.48 300m: 3:26.76 400m: 4:35.73

    1.     2. 1:10.80     3. 1:11.28     4. 1:08.97

1:04.68
4:36.57+ 0.87

1:04.68

4:35.73

4 Mila Košta 2006 MORNAR2 8 0597
100m: 200m: 2:17.38 300m: 3:29.25 400m: 4:37.71

    1.     2. 1:12.07     3. 1:11.87     4. 1:08.46

1:05.31
5:24.49+ 0.84

1:05.31

4:37.71

5 Tina Saraga 2006 MLADOST4 2 0585
100m: 200m: 2:18.57 300m: 3:30.11 400m: 4:39.56

    1.     2. 1:11.23     3. 1:11.54     4. 1:09.45

1:07.34
4:41.75+ 0.77

1:07.34

4:39.56

6 Dunja Dekanić 2008 MLADOST3 1 0559
100m: 200m: 2:20.82 300m: 3:32.70 400m: 4:43.94

    1.     2. 1:12.38     3. 1:11.88     4. 1:11.24

1:08.44
4:55.19+ 0.88

1:08.44

4:43.94

7 Antea Galić 2009 POŠK4 6 0558
100m: 200m: 2:18.38 300m: 3:31.98 400m: 4:44.04

    1.     2. 1:12.29     3. 1:13.60     4. 1:12.06

1:06.09
4:41.72+ 0.81

1:06.09

4:44.04

8 Anabela Sorić 2008 MLADOST4 1 0558
100m: 200m: 2:20.28 300m: 3:33.04 400m: 4:44.07

    1.     2. 1:12.50     3. 1:12.76     4. 1:11.03

1:07.78
4:46.48+ 0.75

1:07.78

4:44.07

9 Tonka Bušković 2005 JUG4 7 0555
100m: 200m: 2:19.39 300m: 3:32.43 400m: 4:44.54

    1.     2. 1:12.60     3. 1:13.04     4. 1:12.11

1:06.79
4:42.79+ 0.79

1:06.79

4:44.54

10 Laura Rakiđija 2009 MLADOST3 2 0551
100m: 200m: 2:21.43 300m: 3:33.99 400m: 4:45.22

    1.     2. 1:13.37     3. 1:12.56     4. 1:11.23

1:08.06
4:53.78+ 0.93

1:08.06

4:45.22

11 Katarina Starčević 2009 MLADOST3 3 0546
100m: 200m: 2:22.04 300m: 3:34.81 400m: 4:46.03

    1.     2. 1:13.45     3. 1:12.77     4. 1:11.22

1:08.59
4:52.25+ 0.82

1:08.59

4:46.03

12 Marta Radičević 2005 ZAGREBAČKI PK3 8 0542
100m: 200m: 2:20.23 300m: 3:35.36 400m: 4:46.75

    1.     2. 1:13.96     3. 1:15.13     4. 1:11.39

1:06.27
4:56.54+ 0.75

1:06.27

4:46.75

13 Ajna Huremović 2009 GKVS SARAJEVO3 7 0527
100m: 200m: 2:22.96 300m: 3:36.54 400m: 4:49.55

    1.     2. 1:13.27     3. 1:13.58     4. 1:13.01

1:09.69
4:55.00+ 0.46

1:09.69

4:49.55

14 Maja Perak 2009 JUG2 1 0523
100m: 200m: 2:21.71 300m: 3:35.87 400m: 4:50.28

    1.     2. 1:13.97     3. 1:14.16     4. 1:14.41

1:07.74
5:22.95+ 0.79

1:07.74

4:50.28

15 Lara Šurković 2009 JUG2 4 0487
100m: 200m: 2:22.24 300m: 3:38.88 400m: 4:57.19

    1.     2. 1:13.51     3. 1:16.64     4. 1:18.31

1:08.73
5:02.19+ 0.83

1:08.73

4:57.19
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Ema Jambrešić 2007 MLADOST3 4 0481
100m: 200m: 2:26.59 300m: 3:43.27 400m: 4:58.52

    1.     2. 1:15.71     3. 1:16.68     4. 1:15.25

1:10.88
4:50.80+ 0.88

1:10.88

4:58.52

17 Ivona Jurković 2008 BAROK3 6 0468
100m: 200m: 2:25.07 300m: 3:42.95 400m: 5:01.18

    1.     2. 1:16.31     3. 1:17.88     4. 1:18.23

1:08.76
4:53.62+ 0.82

1:08.76

5:01.18

18 Ema Radanović 2007 JADRAN1 4 0463
100m: 200m: 2:25.32 300m: 3:43.57 400m: 5:02.28

    1.     2. 1:15.64     3. 1:18.25     4. 1:18.71

1:09.68
5:25.78+ 0.78

1:09.68

5:02.28

19 Viktorija Jug 2009 DUBRAVA2 7 0459
100m: 200m: 2:30.10 300m: 3:47.20 400m: 5:03.08

    1.     2. 1:16.46     3. 1:17.10     4. 1:15.88

1:13.64
5:17.77+ 0.45

1:13.64

5:03.08

20 Natali Mijić 2009 DUBRAVA2 2 0450
100m: 200m: 2:30.37 300m: 3:48.74 400m: 5:05.12

    1.     2. 1:17.50     3. 1:18.37     4. 1:16.38

1:12.87
5:16.36+ 0.88

1:12.87

5:05.12

21 Lana Senješ 2008 DUBRAVA2 3 0432
100m: 200m: 2:31.65 300m: 3:53.54 400m: 5:09.33

    1.     2. 1:20.26     3. 1:21.89     4. 1:15.79

1:11.39
5:10.39+ 0.87

1:11.39

5:09.33

22 Laura Vrdoljak 2005 POŠK2 5 0430
100m: 200m: 2:32.94 300m: 3:52.73 400m: 5:09.89

    1.     2. 1:20.15     3. 1:19.79     4. 1:17.16

1:12.79
5:09.04+ 0.73

1:12.79

5:09.89

23 Laura Milina 2009 KPK KORČULA3 5 0419
100m: 200m: 2:35.00 300m: 3:55.80 400m: 5:12.38

    1.     2. 1:20.78     3. 1:20.80     4. 1:16.58

1:14.22
4:52.07+ 0.68

1:14.22

5:12.38

24 Ela Nikolić 2009 DUBRAVA2 6 0417
100m: 200m: 2:32.27 300m: 3:53.02 400m: 5:12.86

    1.     2. 1:19.32     3. 1:20.75     4. 1:19.84

1:12.95
5:13.13+ 0.80

1:12.95

5:12.86

25 Franka Prahin 2009 DUBRAVA1 5 0395
100m: 200m: 2:34.00 300m: 3:56.58 400m: 5:18.57

    1.     2. 1:20.19     3. 1:22.58     4. 1:21.99

1:13.81
5:31.77+ 0.71

1:13.81

5:18.57

26 Paola Macut 2009 POŠK1 3 0378
100m: 200m: 2:38.85 300m: 4:02.11 400m: 5:23.24

    1.     2. 1:23.03     3. 1:23.26     4. 1:21.13

1:15.82
5:43.31+ 0.88

1:15.82

5:23.24
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

47. 50m SLOBODNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

47. 50m FREESTYLE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 20.70, Duje Draganja (2009.) HR-MLS: 21.86, Duje Draganja (2001.)

HR-JUN: 21.86, Duje Draganja (2001.) HR-MLJ: 22.70, Karlo Noah Paut (2016.)

1 Karlo Noah Paut 2000 POŠK QA1 8 066559:59.99+ 0.77 23.18
2 Hrvoje Tomić 2005 GRDELIN QA7 4 064622.99+ 0.77 23.41
3 Filip Gruica 2007 GRDELIN QA6 4 063323.56+ 0.76 23.57
4 Niko Janković 2004 MLADOST QA6 5 059624.06+ 0.76 24.04
5 Hrvoje Hribernik 1997 PERAJA QA7 5 059023.63+ 0.75 24.13
6 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE QA7 3 057524.42+ 0.71 24.34
7 Patrik Erceg 2005 OLIMP-ZABOK QA5 4 054223.58+ 0.71 24.81
8 Duje Krivošija 2005 JADRAN QA5 5 053524.41+ 0.66 24.93
9 Filip Kukec 2006 BAROK QB7 6 052425.20+ 0.72 25.10
10 Andrej Tošanović 2003 MEDVEŠČAK5 3 052325.11+ 0.75 25.11
11 Ali Čorbo 2006 GKVS SARAJEVO QB6 3 052024.92+ 0.73 25.16
12 Ivan Ivanković 2007 APK ZRINJSKI QB7 7 051625.95+ 0.74 25.23
13 Jurica Prpić 2007 MLADOST QB7 2 050625.48+ 0.77 25.39
14 Noa Androić 2006 PRIMORJE QB5 2 050025.68+ 0.73 25.50
15 David Latin 2005 MEDVEŠČAK QB6 6 049825.38+ 0.70 25.53
15 Leon Novak 2007 OLIMP-ZABOK QB6 2 049825.61+ 0.78 25.53
17 Vid Šimić 2006 MORNAR QB5 1 049526.28+ 0.69 25.58
18 Roko Jerčić 2008 JADRAN QC7 1 049126.13+ 0.70 25.65
19 Filip Branković 2006 PRIMORJE5 6 048725.46+ 0.75 25.71
20 Patrik Žagar 2006 MAKSIMIR5 7 048426.00+ 0.72 25.77
21 Niko Žutelija 2006 PRIMORJE6 1 048326.24+ 0.75 25.79
22 Roko Roguljić 2006 MLADOST2 8 048032.23+ 0.71 25.84
23 Patrik Mlinac 2006 MEDVEŠČAK7 8 046326.47+ 0.81 26.16
24 Krešimir Dadić 2005 POŠK6 8 044426.49+ 0.86 26.52
25 Andro Gorski 2007 POŠK QC3 5 044327.77+ 0.76 26.54
26 Marko Mihaljević 2003 PERAJA6 7 043126.00+ 0.72 26.79
27 Patrik Pelin 2007 ZAGREBAČKI PK QC4 3 042826.91+ 0.76 26.84
28 David Vizjak 2006 BAROK4 6 042726.91+ 0.69 26.87
29 Marko Tevšić 2006 JUG4 2 042627.05+ 0.73 26.89
30 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK1 5 041434.58+ 0.72 27.14
31 Lovro Brač 2007 JUG QC5 8 041326.66+ 0.82 27.17
32 Ivan Franić 2008 JUG QC2 1 041231.77+ 0.65 27.18
32 Jan Karuza 2008 PRIMORJE QC4 5 041226.79+ 0.73 27.18
34 Franko Ivano Lozina 2008 MORNAR QC2 7 040631.02+ 0.66 27.32
34 Ivan Fučkar 2007 OLIMP-ZABOK QC4 7 040627.15+ 0.74 27.32
36 Luka Gverović 2008 JUG1 2 040536.08+ 0.66 27.34
36 Josip Leovac 2007 IGRA2 6 040529.87+ 0.73 27.34
38 Nikola Pean 2006 NOVI ZAGREB3 3 039927.91+ 0.73 27.48
39 Deni Kovačević 2007 MORNAR3 7 039728.50+ 0.73 27.53
40 Filip Janevski 2005 MEDVEŠČAK4 4 039526.79+ 0.75 27.58
41 Marko Banovac 2007 KAŠTELA3 1 039428.84+ 0.85 27.59
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

42 Enio Horvat 2007 OLIMP-ZABOK4 1 039427.28+ 0.75 27.60
43 Roko Lušić 2006 MORNAR3 4 039027.76+ 0.71 27.70
44 Toma Čulin 2008 GRDELIN1 6 038935.03+ 0.82 27.71
45 Damjan Domanovac 2006 MAKSIMIR4 8 038827.50+ 0.70 27.74
46 Ante Petrov 2008 JADRAN3 6 038727.94+ 0.61 27.76
47 Damjan Di Leo 2008 JUG1 7 038037.49+ 0.81 27.92
48 Jakov Odak 2006 NOVI ZAGREB2 5 037229.67+ 0.78 28.12
49 Leon Vičić 2008 PRIMORJE2 3 036529.80+ 0.67 28.32
50 Fabijan Pavić 2005 JADRAN2 2 036430.74+ 0.80 28.33
50 Vito Lušić 2008 MORNAR1 4 036434.01+ 0.78 28.33
52 Duje Pribudić 2004 JADRAN2 4 036229.40+ 0.87 28.38
53 Niki Horvat 2007 OLIMP-ZABOK3 2 034328.43+ 0.77 28.90
54 Juraj Kanižaj 2008 ZAGREBAČKI PK1 1 034137.70+ 0.76 28.95
55 Roko Erceg 2007 JADRAN3 8 033029.20+ 0.95 29.27
56 Ante Talić 2008 APK ZRINJSKI1 3 028934.88+ 0.97 30.58
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

48. 200m PRSNO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

48. 200m BREASTSTROKE, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 2:22.51, Ana Radić (2015.) HR-MLS: 2:23.63, Ana Blažević (2021.)

HR-JUN: 2:25.04, Mirna Jukić (2001.) HR-MLJ: 2:27.63, Mirna Jukić (2001.)

1 Lana Muratagić 2007 GKVS SARAJEVO QA1 4 0554
50m: 100m: 1:19.31 150m: 2:01.33 200m: 2:43.80

    1.     2. 41.56     3. 42.02     4. 42.47

37.75
2:43.66+ 0.81

37.75

2:43.80

2 Marieta Košta 2005 GRDELIN QA2 4 0546
50m: 100m: 1:17.12 150m: 2:00.76 200m: 2:44.59

    1.     2. 41.10     3. 43.64     4. 43.83

36.02
2:36.91+ 0.73

36.02

2:44.59

3 Ellen Zaradić 2007 MAKSIMIR QA3 4 0543
50m: 100m: 1:18.03 150m: 2:00.80 200m: 2:44.94

    1.     2. 41.31     3. 42.77     4. 44.14

36.72
2:35.67+ 0.73

36.72

2:44.94

4 Sara Marković 2008 MEDVEŠČAK QA1 5 0538
50m: 100m: 1:20.01 150m: 2:02.71 200m: 2:45.39

    1.     2. 42.03     3. 42.70     4. 42.68

37.98
2:47.52+ 0.83

37.98

2:45.39

5 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE QA3 3 0537
50m: 100m: 1:16.96 150m: 1:59.70 200m: 2:45.50

    1.     2. 40.94     3. 42.74     4. 45.80

36.02
2:47.93+ 0.74

36.02

2:45.50

6 Zana Duraković 2006 GKVS SARAJEVO QA3 6 0519
50m: 100m: 1:20.69 150m: 2:04.10 200m: 2:47.35

    1.     2. 42.64     3. 43.41     4. 43.25

38.05
2:50.89+ 0.72

38.05

2:47.35

7 Sara Samardžić 2005 GKVS SARAJEVO QA1 3 0493
50m: 100m: 1:21.91 150m: 2:06.05 200m: 2:50.28

    1.     2. 44.00     3. 44.14     4. 44.23

37.91
2:49.78+ 0.83

37.91

2:50.28

8 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK QA1 6 0491
50m: 100m: 1:23.01 150m: 2:06.74 200m: 2:50.50

    1.     2. 43.18     3. 43.73     4. 43.76

39.83
2:51.99+ 0.81

39.83

2:50.50

9 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE QB2 6 0480
50m: 100m: 1:22.58 150m: 2:07.58 200m: 2:51.78

    1.     2. 43.88     3. 45.00     4. 44.20

38.70
2:51.70+ 0.61

38.70

2:51.78

10 Ana Babić 2009 DUBRAVA QB2 5 0477
50m: 100m: 1:22.41 150m: 2:07.27 200m: 2:52.17

    1.     2. 43.78     3. 44.86     4. 44.90

38.63
2:47.17+ 0.89

38.63

2:52.17

11 Teodora Liber Kos 2009 BAROK QB3 7 0460
50m: 100m: 1:23.99 150m: 2:08.83 200m: 2:54.28

    1.     2. 43.91     3. 44.84     4. 45.45

40.08
2:57.89+ 0.85

40.08

2:54.28

12 Ani Kovačić 2007 GRDELIN QB2 3 0446
50m: 100m: 1:24.47 150m: 2:10.31 200m: 2:56.04

    1.     2. 44.75     3. 45.84     4. 45.73

39.72
2:48.05+ 0.81

39.72

2:56.04

13 Maša Miljanić 2007 MLADOST QB3 5 0440
50m: 100m: 1:23.55 150m: 2:09.68 200m: 2:56.90

    1.     2. 44.38     3. 46.13     4. 47.22

39.17
2:44.22+ 0.83

39.17

2:56.90

14 Hana Muminagić 2008 KPK KORČULA QB3 2 0438
50m: 100m: 1:26.08 150m: 2:11.73 200m: 2:57.16

    1.     2. 44.93     3. 45.65     4. 45.43

41.15
2:54.79+ 0.76

41.15

2:57.16

15 Tena Huljev 2009 DUBRAVA QB1 7 0435
50m: 100m: 1:25.49 150m: 2:11.82 200m: 2:57.47

    1.     2. 44.82     3. 46.33     4. 45.65

40.67
3:02.54+ 0.59

40.67

2:57.47
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Gabriela Alajbeg 2008 MLADOST QB2 2 0435
50m: 100m: 1:24.52 150m: 2:11.35 200m: 2:57.58

    1.     2. 45.30     3. 46.83     4. 46.23

39.22
2:56.71+ 0.83

39.22

2:57.58

17 Ema Čavrak 2006 POŠK3 1 0423
50m: 100m: 1:26.05 150m: 2:12.40 200m: 2:59.17

    1.     2. 45.07     3. 46.35     4. 46.77

40.98
3:08.20+ 0.78

40.98

2:59.17

18 Paula Damić 2008 JUG QC1 1 0396
50m: 100m: 1:26.70 150m: 2:14.67 200m: 3:03.18

    1.     2. 46.47     3. 47.97     4. 48.51

40.23
3:31.25+ 0.54

40.23

3:03.18

19 Lora Krivošija 2008 JADRAN QC1 2 0381
50m: 100m: 1:27.94 150m: 2:16.52 200m: 3:05.56

    1.     2. 46.88     3. 48.58     4. 49.04

41.06
2:57.11+ 0.85

41.06

3:05.56

20 Mila Dabanović 2009 ZAGREBAČKI PK QC2 7 0363
50m: 100m: 1:31.83 150m: 2:21.04 200m: 3:08.53

    1.     2. 48.80     3. 49.21     4. 47.49

43.03
3:01.64+ 0.92

43.03

3:08.53

21 Lucija Haller 2009 PERAJA QC2 1 0308
50m: 100m: 1:34.00 150m: 2:26.49 200m: 3:19.26

    1.     2. 50.70     3. 52.49     4. 52.77

43.30
3:20.72+ 0.83

43.30

3:19.26
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

49. 100m MJEŠOVITO, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

49. 100m MEDLEY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:00.99, Sanja Jovanović (2009.) HR-MLS: 1:02.67, Meri Mataja (2021.)

HR-JUN: 1:02.67, Meri Mataja (2021.) HR-MLJ: 1:04.24, Mirna Jukić (2001.)

1 Hana Ivanković 2006 BAROK QA6 4 0588
    1.     2. 36.0131.43

1:06.98+ 0.80 1:07.44

2 Anja Štark 2007 NOVI ZAGREB QA5 4 0539
    1.     2. 36.4332.97

1:07.82+ 0.81 1:09.40

3 Marijeta Maričić 2006 MORNAR QA4 4 0527
    1.     2. 37.9831.95

1:08.47+ 0.82 1:09.93

4 Lana Dumančić 2007 MLADOST QA5 5 0523
    1.     2. 37.8332.30

1:08.66+ 0.74 1:10.13

5 Dora Mihaljević 2005 MEDVEŠČAK QA6 5 0517
    1.     2. 38.0532.35

1:08.65+ 0.79 1:10.40

6 Eva Peić 2008 ZAGREBAČKI PK QA6 3 0515
    1.     2. 38.7231.78

1:10.16+ 0.78 1:10.50

7 Kate Hribar 2008 GRDELIN QA4 3 0512
    1.     2. 38.0032.61

1:10.59+ 0.84 1:10.61

8 Tara Gabrilo 2007 MORNAR QA4 6 0510
    1.     2. 37.9232.80

1:11.69+ 0.78 1:10.72

9 Hana Knežević 2009 PRIMORJE QB5 6 0496
    1.     2. 38.0733.29

1:11.28+ 0.72 1:11.36

10 Leona Juriša 2007 BAROK QB3 4 0494
    1.     2. 38.9632.52

1:15.18+ 0.79 1:11.48

11 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK QB5 3 0492
    1.     2. 37.9933.59

1:10.33+ 0.76 1:11.58

12 Emma Horvat 2008 OLIMP-ZABOK QB6 2 0491
    1.     2. 39.3732.26

1:12.03+ 0.77 1:11.63

13 Pia Gerard 2008 MLADOST QB4 5 0489
    1.     2. 39.1932.52

1:09.87+ 0.77 1:11.71

14 Ela Karakaš 2006 JADRAN QB3 2 0481
    1.     2. 39.3632.72

1:15.76+ 0.88 1:12.08

15 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK QB5 2 0475
    1.     2. 39.1033.30

1:12.60+ 0.76 1:12.40

15 Ana Franić 2007 KPK KORČULA QB6 6 0475
    1.     2. 40.7431.66

1:10.99+ 0.81 1:12.40

17 Anabela Sorić 2008 MLADOST QC6 8 0471
    1.     2. 38.9733.62

1:14.50+ 0.76 1:12.59

18 Marta Radičević 2005 ZAGREBAČKI PK4 2 0466
    1.     2. 39.0133.87

1:12.69+ 0.77 1:12.88

19 Veronika Došen 2007 MEDVEŠČAK6 1 0461
    1.     2. 38.8134.34

1:13.72+ 0.80 1:13.15

20 Nola Antić 2007 JADRAN3 6 0457
    1.     2. 40.1233.22

1:15.64+ 0.83 1:13.34

21 Lara Šurković 2009 JUG QC5 8 0453
    1.     2. 39.7733.80

1:14.86+ 0.84 1:13.57

22 Marta Sorić 2008 MLADOST QC6 7 0437
    1.     2. 40.7733.66

1:13.37+ 0.74 1:14.43
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

23 Petra Valent 2009 MEDVEŠČAK QC3 8 0434
    1.     2. 40.4134.19

1:17.99+ 0.75 1:14.60

24 Dunja Dekanić 2008 MLADOST QC4 1 0421
    1.     2. 39.8235.53

1:14.38+ 0.91 1:15.35

25 Ana Juras 2008 ZAGREBAČKI PK QC2 5 0420
    1.     2. 41.6433.81

1:19.24+ 0.77 1:15.45

26 Natali Nemet 2009 PRIMORJE QC2 3 0418
    1.     2. 40.7034.84

1:19.48+ 0.72 1:15.54

27 Nina Krpina 2008 MEDVEŠČAK QC4 7 0417
    1.     2. 39.8235.78

1:13.71+ 0.73 1:15.60

28 Ivona Borić 2008 NOVI ZAGREB2 4 0411
    1.     2. 41.5534.43

1:18.52+ 0.78 1:15.98

29 Tara Grgin 2009 JADRAN3 5 0407
    1.     2. 43.2932.91

1:15.24+ 0.77 1:16.20

30 Leda Popović 2008 ZAGREBAČKI PK2 2 0405
    1.     2. 41.7834.54

1:20.97+ 0.78 1:16.32

31 Mia Eterović 2008 MLADOST3 3 0403
    1.     2. 42.0334.45

1:15.33+ 0.80 1:16.48

32 Zora Fabijanac 2009 ZAGREBAČKI PK2 1 0399
    1.     2. 40.4836.24

1:21.44+ 0.76 1:16.72

33 Eva Olivera Marković 2006 MEDVEŠČAK5 7 0396
    1.     2. 41.9534.97

1:13.62+ 1.01 1:16.92

34 Karla Miljak 2009 MLADOST4 8 0396
    1.     2. 41.6935.26

1:15.00+ 1.04 1:16.95

35 Brigita Jiruš 2008 NOVI ZAGREB2 7 0381
    1.     2. 39.9137.99

1:21.22+ 0.59 1:17.90

36 Ana Paić 2008 MEDVEŠČAK3 1 0375
    1.     2. 41.4936.83

1:16.83+ 0.68 1:18.32

37 Katarina Starčević 2009 MLADOST3 7 0373
    1.     2. 41.5136.96

1:16.00+ 0.65 1:18.47

38 Ema Radanović 2007 JADRAN2 6 0358
    1.     2. 42.4937.03

1:19.86+ 0.77 1:19.52

39 Paula Barić 2009 ZAGREBAČKI PK1 4 0348
    1.     2. 44.2836.04

1:25.26+ 0.85 1:20.32

40 Petra Potkonjak 2008 PERAJA1 6 0333
    1.     2. 43.8537.66

1:27.85+ 0.82 1:21.51

41 Lorena Balić 2009 POŠK1 5 0332
    1.     2. 44.2837.32

1:27.54+ 0.67 1:21.60

42 Vanja Momčilović 2009 ZAGREBAČKI PK1 2 0331
    1.     2. 43.6837.97

1:28.63+ 0.78 1:21.65

43 Pia Majnarić 2008 NOVI ZAGREB2 8 0316
    1.     2. 43.3139.65

1:22.89+ 0.96 1:22.96

44 Sara Svoren 2008 NOVI ZAGREB1 3 0271
    1.     2. 47.5539.77

1:27.83+ 0.92 1:27.32

45 Lucija Pušić 2009 PERAJA1 7 0244
    1.     2. 49.6040.82

1:33.78+ 0.86 1:30.42
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

50. 200m LEĐNO, Plivači - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

50. 200m BACKSTROKE, Male - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 1:51.62, Gordan Kožulj (2001.) HR-MLS: 1:53.35, Anton Lončar (2016.)

HR-JUN: 1:56.52, Ivan Gajšek (2016.) HR-MLJ: 1:58.42, Mateo Mužek (2008.)

1 Petar Pavalić 2004 OLIMP-ZABOK QA4 4 0661
50m: 100m: 58.69 150m: 1:29.71 200m: 2:01.20

    1.     2. 30.06     3. 31.02     4. 31.49

28.63
1:58.09+ 0.67

28.63

2:01.20

2 Roko Krpina 2006 MEDVEŠČAK QA2 4 0582
50m: 100m: 1:02.03 150m: 1:34.91 200m: 2:06.46

    1.     2. 32.00     3. 32.88     4. 31.55

30.03
2:06.65+ 0.65

30.03

2:06.46

3 Josip Papić Maslać 2004 MLADOST QA4 5 0570
50m: 100m: 1:02.31 150m: 1:36.62 200m: 2:07.35

    1.     2. 33.06     3. 34.31     4. 30.73

29.25
2:08.02+ 0.65

29.25

2:07.35

4 Bruno Živković 2005 NOVI ZAGREB QA3 2 0526
50m: 100m: 1:05.23 150m: 1:38.46 200m: 2:10.81

    1.     2. 33.38     3. 33.23     4. 32.35

31.85
2:22.84+ 0.61

31.85

2:10.81

5 Ivica Patrun 2005 NOVI ZAGREB QA3 3 0519
50m: 100m: 1:04.92 150m: 1:38.05 200m: 2:11.37

    1.     2. 33.03     3. 33.13     4. 33.32

31.89
2:13.38+ 0.68

31.89

2:11.37

6 Grga Brkljačić 2006 MLADOST QA2 6 0517
50m: 100m: 1:05.49 150m: 1:38.61 200m: 2:11.53

    1.     2. 33.11     3. 33.12     4. 32.92

32.38
2:18.13+ 0.72

32.38

2:11.53

7 Juraj Barčot 2005 JUG QA3 5 0511
50m: 100m: 1:04.62 150m: 1:38.56 200m: 2:12.11

    1.     2. 33.38     3. 33.94     4. 33.55

31.24
2:10.22+ 0.74

31.24

2:12.11

8 Nikša Martinović 2008 ZAGREBAČKI PK QA4 6 0497
50m: 100m: 1:05.48 150m: 1:39.96 200m: 2:13.31

    1.     2. 34.27     3. 34.48     4. 33.35

31.21
2:15.55+ 0.57

31.21

2:13.31

9 Michel Brassard 2002 JUG3 7 0496
50m: 100m: 1:05.72 150m: 1:39.47 200m: 2:13.39

    1.     2. 33.55     3. 33.75     4. 33.92

32.17
2:24.58+ 0.62

32.17

2:13.39

10 Petar Barić 2004 MEDVEŠČAK4 7 0495
50m: 100m: 1:05.11 150m: 1:39.92 200m: 2:13.52

    1.     2. 34.16     3. 34.81     4. 33.60

30.95
2:23.64+ 0.61

30.95

2:13.52

11 Serhii Studenets 2006 MEDVEŠČAK QB2 5 0480
50m: 100m: 1:04.84 150m: 1:40.30 200m: 2:14.89

    1.     2. 34.38     3. 35.46     4. 34.59

30.46
2:11.77+ 0.68

30.46

2:14.89

12 Mihael Kolarek 2007 BAROK QB4 2 0475
50m: 100m: 1:04.56 150m: 1:39.72 200m: 2:15.37

    1.     2. 33.21     3. 35.16     4. 35.65

31.35
2:21.63+ 0.63

31.35

2:15.37

13 Lucijan Šute 2008 MLADOST QB3 6 0472
50m: 100m: 1:06.75 150m: 1:41.77 200m: 2:15.62

    1.     2. 34.69     3. 35.02     4. 33.85

32.06
2:15.90+ 0.74

32.06

2:15.62

14 Vid Kuljak 2005 PERAJA QB2 3 0459
50m: 100m: 1:06.10 150m: 1:41.56 200m: 2:16.87

    1.     2. 34.76     3. 35.46     4. 35.31

31.34
2:15.35+ 0.61

31.34

2:16.87

15 Matko Krmpotić 2006 PRIMORJE QB2 1 0450
50m: 100m: 1:06.96 150m: 1:43.57 200m: 2:17.83

    1.     2. 35.29     3. 36.61     4. 34.26

31.67
2:26.99+ 0.85

31.67

2:17.83

© SWEVID stranica [page] 123.10.2022. 12:28:39 bazen [pool] 25m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Jakša Bepo Veličković 2006 ZAGREBAČKI PK QB2 2 0448
50m: 100m: 1:07.20 150m: 1:43.09 200m: 2:18.00

    1.     2. 35.44     3. 35.89     4. 34.91

31.76
2:23.10+ 0.60

31.76

2:18.00

17 Filip Cvjetićanin 2003 MEDVEŠČAK4 3 0444
50m: 100m: 1:07.18 150m: 1:42.54 200m: 2:18.44

    1.     2. 35.02     3. 35.36     4. 35.90

32.16
2:13.18+ 0.71

32.16

2:18.44

18 Maro Kocković 2008 MLADOST QB4 1 0420
50m: 100m: 1:09.32 150m: 1:46.26 200m: 2:21.02

    1.     2. 36.23     3. 36.94     4. 34.76

33.09
2:24.82+ 0.61

33.09

2:21.02

19 Vito Biličić 2007 MLADOST QB3 1 0410
50m: 100m: 1:09.69 150m: 1:46.61 200m: 2:22.16

    1.     2. 36.25     3. 36.92     4. 35.55

33.44
2:25.00+ 0.74

33.44

2:22.16

20 Filip Brcković 2007 DUBRAVA QC2 7 0399
50m: 100m: 1:09.20 150m: 1:46.82 200m: 2:23.42

    1.     2. 36.21     3. 37.62     4. 36.60

32.99
2:24.69+ 0.66

32.99

2:23.42

21 Luka Barbarić 2007 APK ZRINJSKI QC3 8 0396
50m: 100m: 1:08.27 150m: 1:45.80 200m: 2:23.74

    1.     2. 35.29     3. 37.53     4. 37.94

32.98
2:30.22+ 0.65

32.98

2:23.74

22 Rafaell Lopatko 2007 NOVI ZAGREB QC2 8 0381
50m: 100m: 1:10.44 150m: 1:47.96 200m: 2:25.64

    1.     2. 37.22     3. 37.52     4. 37.68

33.22
2:35.90+ 0.70

33.22

2:25.64

23 Zvonimir Matković 2008 MEDVEŠČAK QC1 4 0379
50m: 100m: 1:10.11 150m: 1:48.08 200m: 2:25.85

    1.     2. 36.74     3. 37.97     4. 37.77

33.37
2:39.15+ 0.76

33.37

2:25.85

24 Stjepan Jurić 2008 MEDVEŠČAK QC1 5 0366
50m: 100m: 1:11.68 150m: 1:50.29 200m: 2:27.65

    1.     2. 37.54     3. 38.61     4. 37.36

34.14
2:40.53+ 0.79

34.14

2:27.65

25 Ivano Batinović 2008 POŠK QC1 3 0323
50m: 100m: 1:15.26 150m: 1:55.65 200m: 2:33.91

    1.     2. 39.10     3. 40.39     4. 38.26

36.16
2:45.98+ 0.76

36.16

2:33.91

NS Mauro Galić 2008 ŠIBENIK4 8 002:28.17 -.-- 99:99.99
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JADRAN GRAND PRIX 2022
SPLIT

22.10.2022.
23.10.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

51. 50m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

51. 50m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 26.34, Jana Pavalić (2021.) HR-MLS: 26.34, Jana Pavalić (2021.)

HR-JUN: 26.34, Jana Pavalić (2021.) HR-MLJ: 26.34, Jana Pavalić (2021.)

1 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK QA3 4 067227.75+ 0.78 27.83
2 Lara Matutinović 2007 GRDELIN QA2 5 049531.37+ 0.77 30.80
3 Marita Iva Bračić 2006 MORE QA2 3 048431.74+ 0.79 31.04
4 Vanja Bartol 2007 OLIMP-ZABOK QA2 7 048436.11+ 0.66 31.05
5 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB QA2 4 048229.46+ 0.74 31.08
6 Mila Košta 2006 MORNAR QA1 4 048030.31+ 0.81 31.12
7 Antea Andrijić 2009 KPK KORČULA QA3 6 047931.91+ 0.74 31.14
8 Jurja Vrbanac 2009 ZAGREBAČKI PK QA2 2 047734.08+ 0.70 31.19
9 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE QB3 5 046930.56+ 0.79 31.36
10 Andrea Žubi 2009 MEDVEŠČAK QB2 6 046832.60+ 0.80 31.40
11 Tia Batinić 2008 MEDVEŠČAK QB1 5 044031.38+ 0.75 32.03
12 Sara Ukić 2007 JADRAN QB1 3 043531.76+ 0.84 32.17
13 Maja Perak 2009 JUG QB3 1 043044.13+ 0.73 32.29
13 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK QB3 3 043031.55+ 0.74 32.29
15 Tara Trbojević 2008 PERAJA QB1 7 036937.22+ 0.81 33.96
16 Antea Galić 2009 POŠK QB3 2 036234.08+ 0.78 34.19
17 Luciana Čošić 2008 POŠK QC2 1 035151.56+ 0.58 34.56
18 Sunčica Puljić 2006 MORNAR3 7 034235.71+ 0.81 34.86
19 Asja Kirlić 2008 GKVS SARAJEVO QC1 6 034032.78+ 0.79 34.91
20 Nina Višić 2008 JADRAN QC1 2 033735.23+ 0.78 35.00
21 Sofia Ovchynnikova 2007 MORNAR1 1 031759:59.99+ 0.80 35.73
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